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GENEL SEKRETER MEKTUBU 
 

Sayın Katılımcılar, 

 

Konferansın genel sekreteri olarak sizleri burada görmekten büyük bir memnuniyet duyuyorum. 

Türkiye’nin en çok rağbet gören hukuk konferanslarından birine ev sahipliği yapmanın 

heyecanını şimdiden hissediyor olmaktan gurur duyuyoruz. Yıllardır hukuk öğrencileri için 

etkileşimli ortamlarda ayrıcalıklı etkinlikler oluşturmak adına çaba gösteren deneyimli 

ekibimizle birlikte, sizleri aramızda görmek için sabırsızlanıyoruz. 

 

Konferansımızın temel amacı, hukuk öğrencileriyle ortak ve geniş bir vizyon oluşturmak ve 

onlara akademik hayatları boyunca hukuk alanı kapsamında mesleki faaliyetleri deneyimleme 

fırsatı sunmaktır. Alanla ilgilenen birçok kişiyle rekabet içinde, sizleri mesleğe hazırlamak 

amacıyla eğitici ve öğretici deneyimler sunacak şekilde tasarlanmış olan duruşma 

simülasyonumuzda, tatmin edici bir deneyim yaşayacaksınız. 

 

Ayrıca, konferansın hem akademik hem de organizasyon ekiplerinin sizlere harika bir deneyim 

sunmak için uyum içinde çalıştığını özellikle vurgulamak isterim. Bu vesileyle, değerli 

meslektaşım ve Sayın Genel Direktörümüz Eylül Çamyurdu’na, Genel Direktör Yardımcılarımız 

Duygu Aka ve Elif Atay’a organizasyona yönelik olağanüstü çabaları ve mükemmeliyetçi 

yaklaşımları için teşekkürlerimi sunuyor; ayrıca akademik ekibi yönlendirmede ve 

oluşturulmasında gösterdiği üstün emek ve katkıları dolayısıyla Sayın Genel Sekreter 

Yardımcımız Safvet Yusuf Tığlı’ya da  teşekkürlerimi iletmek istiyorum 

 

Son olarak, konferans adına, Nemesis Court Simulations The Tradition’a katıldığınız için sizlere 

teşekkür etmek isterim. Mesleğine tutkuyla bağlı, meraklı ve seçkin hukuk öğrencileriyle birlikte 

olmaktan gurur duyuyoruz. 

 

Saygılarımla, 

DEFNE TANRIVERDİ 

Nemesis The Tradition 2026 Genel Sekreteri 
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AİLE MAHKEMESİ GENEL SEKRETER VEKİLİ MEKTUBU 
 

Değerli Katılımcılar; 

 

Hepiniz Nemesis Moot Court 2026 konferansına hoşgeldiniz. Nemesis Aile Mahkemesi 

Genel Sekreter Vekili Işıl Fındıkoğlu olarak çalışma arkadaşlarımla beraber sizler için bu davayı 

hazırlamış olmaktan dolayı mutluluk ve gurur duymaktayım. 

Aile Mahkemesi benim gözümde en insani, en derin ve bir o kadar da en karmaşık 

meseleleri kapsar. Çünkü burada; sevgi, sadakat, güven, ihmal, şiddet, koruma ve bazen de 

ayrılık gibi kavramlar yasal çerçevede ama duygusal boyutlarıyla birlikte ele alınır. Hukuk 

kurallarıyla bağlı olmakla birlikte hâkimin hakkaniyetinin en çok öne çıktığı alanlardandır. 

Taraflar için ise iddia ve savunmalarına sağlam hukuki temellere oturma çabasıyla birlikte 

müvekkillerinin arzularını ve durumlarını mahkemeye doğru şekilde yansıtmak için ekstra bir 

dikkat ile hareket edilmelidir. 

Aile Mahkemesi olarak, popüler kültürde de çokça yer bulan bir boşanma davasını sizler 

için renklendirerek sizlere sunmaktayız. Medya devi Acar Ilık ve tanınan eşi Şefika Sucubaşı 

Ilık’ın ilişkisinde yaşananları ve boşanma davalarını göreceğiz. Yapacak olduğunuz tartışmalarda 

hem öğretici hem de eğlenceli vakit geçirmenizi amaçlayarak farklı görüşlerin oluşabileceği 

ayrıntılar eklemeye gayret gösterdim. 

Hukuk eğitimi kapsamında öğrenip özümsemekte olduğunuz kaynağını mevzuattan alan 

bilgiler, konferanstaki deneyimleriniz ile hukuki düşünme yeteneğine dönüşeceğini temenni 

ediyorum. Ayrıca sizlere ileriki hukuk hayatınızda yapacak olduğunuz iddia, savunma ve 

değerlendirmeleriniz için olaylara farklı bakış açıları kazandıracak bir deneyim olmasını 

umarım. 

Bana bu davayı hazırlama imkânı veren ve her konuda olduğu gibi hazırlık sürecinde de 

destek olan Nemesis Moot Court 2026 Genel Sekreteri Defne Tanrıverdi’ye, bu meşakkatli 

süreçte birlikte çalıştığım çok değerli Vekilim Umut Bayram ve Akademik Asistanlarım Barış 

Palta ve Ege Gültekin’e teşekkürlerimi sunarım. 

 

Işıl FINDIKOĞLU 

Nemesis Court Simulations The Rise 2026 Aile Mahkemesi Genel Sekreter Vekili 
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1.​ T.C. AİLE MAHKEMESİ 

1.1.​ Aile Mahkemesinin Tanımı 

Aile mahkemeleri, 4787 sayılı Aile Mahkemelerinin Kuruluş, Görev ve Yargılama 

Usullerine Dair Kanun uyarınca 18 Ocak 2003 tarihinde faaliyete geçmiş, aile hukukundan 

doğan uyuşmazlıkları çözmek üzere uzmanlaşmış özel mahkemelerdir. Her aile mahkemesi tek 

bir daire olarak teşkilatlanmak da olup, dava dosyaları tek bir hâkim tarafından yürütülmektedir. 

Tek hâkimli olarak görev yapan aile mahkemelerinde, yargılama sürecine gerektiğinde psikolog, 

pedagog ve sosyal hizmet uzmanları da dâhil olmaktadır. Bu uzmanlar özellikle velayet, çocuk 

hakları ve aile içi ilişkiler gibi konularda mahkemeye bilimsel destek sağlamaktadır. 

 

1.2.​ Türk Hukukundaki Önemi 

Aile mahkemeleri, sadece hukuki uyuşmazlıkların çözümünde değil, aynı zamanda 

tarafların sosyal ve psikolojik durumlarının da dikkate alındığı bir yargılama anlayışıyla faaliyet 

göstermektedir. Toplumun temel yapı taşı olan "çekirdek aile"yi ilgilendiren sorunların 

incelenmesi ve çözüm kavuşturulması aile mahkemeleri aracılığıyla sağlanmaktadır. Bu durum, 

söz konusu mahkemelerin hem bireylerin haklarının korunması hem de toplumsal düzenin 

devamı açısından taşıdığı azami önemi ortaya koymaktadır. Aile mahkemeleri, bu davaları 

yürütürken yalnızca hukuk kurallarını değil, aynı zamanda tarafların kişisel ve ailevi durumlarını 

gözeterek hakkaniyete uygun kararlar vermeye özen gösterir. Bu yönüyle aile mahkemeleri, 

yalnızca bir uyuşmazlığı çözmekle kalmayıp, tarafların ve özellikle çocukların geleceğini 

doğrudan etkileyen kararlar alarak toplumsal barışa katkıda bulunur. 

 

1.3.​ Aile Mahkemelerinin Görev Alanı  

Aile mahkemeleri, aileyi ve aile fertlerini ilgilendiren çok çeşitli uyuşmazlıkları çözme 

görevini üstlenir. Başlıca görev alanları şunlardır: 

-​ Boşanma ve nafaka davaları. 

-​ Velayet davaları ve evlat edinme işlemleri. 

-​ Mal paylaşımı davaları ve eşler arasında ortaya çıkan mal rejiminin tasfiyesine dair 

davalar. 
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-​ Aile içi şiddet vakalarında koruma kararlarının alınması. 

-​ Babalık davaları, tanıma davaları ve soybağının kurulmasına ilişkin davalar. 

-​ Vesayet ve kayyımlık işlemleri ile aile konutunun korunmasına ilişkin tedbirler. 

 

1.4.​ Yargılama Süreci  

 

Aile mahkemelerindeki yargılama süreci genel hatlarıyla şu aşamalardan oluşur: 

-​ Davanın Açılması: Aile mahkemelerinin yargılama süreci, davacının dilekçesi ile 

mahkemeye başvurması ile başlar.   

-​ Ön İnceleme ve Sulhe Teşvik: Ardından ön inceleme aşamasına geçilir ve bu süreçte 

tarafların uzlaşması için teşvikte bulunulur. Hakim, bu aşamada tarafları sulhe davet 

ederek uyuşmazlığın dostane bir şekilde çözülmesine imkân tanır.  

-​ Tahkikat (Delillerin Toplanması): Uzlaşma sağlanamadığı takdirde, delil toplanması ve 

tanık dinlenmesi aşamasına geçilir. Bu aşamada taraflar, dilekçelerinde ileri sürdükleri 

iddiaları tanık beyanları, belgeler ve gerektiğinde bilirkişi raporları ile ispatlamaya 

çalışırlar.  

-​ Uzman Raporu Alınması: Özellikle çocukların menfaatini ilgilendiren davalarda 

mahkeme, pedagog, psikolog veya sosyal hizmet uzmanlarından rapor talep edebilir. 

-​ Karar: Tüm deliller toplandıktan sonra karar verme aşamasına gelinir ve aile 

mahkemesinin yargılama süreci tamamlanır. Mahkeme, kararlarını hem hukuki normlara 

hem de somut olayın özelliklerine göre şekillendirir.  

-​ Kanun Yolları: Verilen kararlara karşı istinaf ve temyiz yolları açık olup, taraflar üst 

mahkemelere başvurarak kararların yeniden incelenmesini talep edebilirler. 
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2.​ KARAKTER PROFİLLERİ 
 

2.1.​ Acar ILIK  

Acar Ilık, 19 Mayıs 1974 tarihinde Edirne’nin Keşan ilçesinde orta gelirli bir ailenin tek 

çocuğu olarak dünyaya gelmiştir. Annesi Ayşe Ilık, Keşan’da tanınmış bir gazeteci olup, 

kariyerine Acar’ın daha nitelikli bir eğitim alması gayesiyle İstanbul’daki büyük bir gazeteden 

gelen teklifi kabul ederek devam etme kararı almış; bu doğrultuda aile, 1979 yılında İstanbul’a 

yerleşmiştir. Taşınmalarından bir yıl sonra babası Ergün Ilık’ın elim bir trafik kazasında vefat 

etmesiyle birlikte Acar, annesine daha da bağlanmış ve onu hayatındaki ana rol modeli olarak 

benimsemiştir. 1992 yılında zorunlu eğitimini tamamlamasının ardından, annesini örnek alması 

sebebiyle spor muhabiri olarak gazetecilik kariyerine adım atmıştır.  

1998 yılında Bam Spor’un voleybolcusu Zeliha Demir ile ilk evliliğini gerçekleştirmiş, 

bu birliktelikten 2000 yılında Ebru isminde bir kız çocukları dünyaya gelmiştir. 2004 yılında 

anlaşmalı olarak sonlanan bu evliliğin ardından iş hayatına odaklanan Ilık, 2008 yılında kendi 

prodüksiyon şirketi olan ACARMEDYA’yı kurarak kısa sürede medya sektörünün en önemli 

paydaşlarından biri haline gelmiştir. 2009 yılında İlayda Genç ile ikinci evliliğini yapmış ve bu 

evlilikten Doruk adında bir oğlu olmuştur. Çiftin evlilik hayatı uzun süre magazin dünyasında 

örnek teşkil etmiş, Acar Ilık kamuoyunda “mükemmel” bir aile babası figürü olarak görülmüştür. 

Ancak 2018 yılının ortalarında sunuculuğunu üstlendiği “Yok Musun Var Mısın” adlı programda 

yarışmacı olan ve büyük ödülü kazanan Şefika ile tanışması, özel hayatındaki dengeleri 

değiştirmiştir. Yarışma sonrası ikilinin defalarca baş başa görüntülenmesiyle kamuoyuna 

yansıyan sadakatsizlik iddiaları, İlayda Genç ile olan evliliğinin sarsılmasına ve nihayetinde 

2019 yılının Eylül ayında boşanmalarıyla sonuçlanmıştır. Boşanma sürecinin ardından Acar’ın 

2020 Ocak ayında Şefika Sucubaşından bir çocuğu dünyaya gelmiştir. Acar, Beliz’in doğumunu 

öğrendikten sonra noter huzurunda usulüne uygun düzenlenmiş resmi senede imza atarak çocuğu 

tanımıştır. Beliz adındaki çocuklarının doğumundan bir sene sonra 2021 yılının Haziran ayında 

Şefika ile olan birlikteliğini resmiyete dökme kararı alan Ilık, üçüncü evliliğini gerçekleştirmiş. 

2.2.​ Şefika SUCUBAŞI ILIK 

2 Temmuz 1995 tarihinde Balıkesir’de dünyaya gelen Şefika, iki kız kardeşli bir ailenin 

büyük çocuğudur. Annesi Zülfiye ve babası Mustafa, Akçay bölgesinde otel işletmeciliği 

yapmakta olup Şefika’nın İstanbul’da işletme fakültesinde okuduğu sırada ekonomik nedenlerle 

oteli kapatmak zorunda kalmışlardır. Bunların da etkisiyle erken yaşlardan itibaren kendi işini 
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kurmayı hedefleyen Şefika, fakülteyi bırakıp estetik ve kozmetik sektörüne yönelmiş; Acar Ilık 

ile tanışmadan önceki dönemde, mülkiyeti ve işletmesi tamamen kendisine ait olan butik bir 

güzellik salonunu faaliyete geçirmiştir. 2018 yılının ortalarında, yarışmacı olarak katıldığı ve 

büyük ödülün sahibi olduğu “Yok Musun Var Mısın” isimli televizyon programı esnasında Acar 

Ilık ile tanışmıştır. Tanışmalarının ardından 2020 yılının Ocak ayında Beliz isminde kız çocukları 

dünyaya gelmiştir. Birlikteliklerini ise Haziran 2021’de görkemli bir düğünle taçlandırmışlardır. 

2.3.​ Ayşe ILIK 

1950’li yılların başında dünyaya gelen Ayşe Ilık, mesleki kariyerini basın ve yayıncılık 

alanında inşa etmiş, özellikle Edirne’nin Keşan ilçesinde görev yaptığı yıllarda yerel basının en 

nüfuzlu figürlerinden biri haline gelmiştir. İstanbul’da da başarısını sürdürerek adından söz 

ettirmeyi başarmıştır. Eşinin vefatı sonrası Acar’ın hayatında vazgeçilmez bir figür olmuştur. 

Acar’ın sık sık Dominik’te olması sebebiyle sadece Acar’ın değil torunlarının da hayatında 

önemli bir yer edinmiştir. Acar kendi yokluğunda sadece annesine güvenir ve çocuklarına 

annesinin bakması konusunda ısrarcı olurdu. Şefika’nın da yurtdışı seyahatleri sebebiyle 

özellikle Beliz’in “birincil bakım veren”i sıfatına haiz olmuştur.  

2.4.​ Maria CALLAS 

12 Temmuz 2001 doğumlu Maria Isabella Callas yoksul bir ailenin 6. çocuğu olarak 

dünyaya gelmiştir. Sefalet içerisinde sokaklarda büyüyen ve aslen Küba vatandaşı olan Maria, 

ülkesindeki ekonomik istikrarsızlıklar ve geçim sıkıntıları nedeniyle daha iyi bir yaşam kurma 

gayesiyle Dominik Cumhuriyeti’ne göç etmiştir. Profesyonel masörlük eğitimi bulunan Maria, 

Dominik’te turizm sektöründe ve özel sağlık merkezlerinde bu alanda hizmet vermeye 

başlamıştır. Acar Ilık ile bir özel sağlık merkezinde mesleğini icra ederken tanışmışlardır.  

2.5.​ Jack REACHER 

18 Kasım 1982 doğumlu Jack Reacher, varlıklı bir ailenin tek çocuğudur. Avustralya 

asıllı bir iş insanı olan Jack, finans sektöründeki agresif yatırım stratejileri ile tanınmaktadır. 

2008 yılındaki küresel finansal krizi stratejik bir fırsata dönüştürerek kısa sürede büyük bir 

sermaye birikimi sağlayan Reacher, başarılı risk yönetimi ve borsa operasyonları nedeniyle iş 

dünyasında “Avustralya’nın Jordan Belfort’u” lakabıyla anılmaya başlanmıştır. Sydney’de 

izlediği bir opera sırasında Şefika ile tanışmıştır.  
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3.​ DAVAYA GİRİŞ 

Acar Ilık ve Şefika Sucubaşı Ilık’ın yolları, 2018 yılında dönemin popüler televizyon 

programı "Yok Musun Var Mısın"ın setinde kesişmiş; bu tanışma kısa sürede magazin 

dünyasının odağı haline gelen tutkulu bir birlikteliğe dönüşmüştür. Acar Ilık’ın önceki evliliğinin 

sonlanmasının ardından taraflar, 2021 yılının Haziran ayında Çırağan Sarayı’nın asil ve tarihi 

atmosferinde; medya, iş ve spor dünyasının en nüfuzlu isimlerinin şahitliğinde gerçekleşen bir 

prestij gösterisiyle evlilik birliğini kurmuşlardır. Düğün merasiminde hediye edilen Rolls-Royce 

Cullinan marka lüks araç ve paha biçilemez ziynet eşyaları, bu birleşmenin ihtişamlı yapısının en 

somut tezahürü olmuştur. Bu görkemli evlilik ile birlikte kamuoyunda "örnek aile" tablosu 

çizilmiş olsa da; kapalı kapılar ardında, Acar Ilık’ın işi gereği yılın büyük bölümünü Dominik 

Cumhuriyeti’nde geçirmesi ve hane içi dinamiklerin kontrolünü fiilen annesi Ayşe Ilık’a 

bırakması, evliliğin temellerinde ilk derin fay hatlarını oluşturmuştur. Müşterek çocuğun bakım 

ve sağlık kararlarında Şefika Ilık'ın by-pass edilerek kararların babaanne tarafından tek başına 

alınması, evlilik içi rollerin çatışmasına zemin hazırlamıştır. 

Doğum sonrası kiloları sebebiyle psikolojik bir darboğazdan geçen Şefika Ilık, eşinin 

alaycı ve ısrarcı tutumuna maruz kalmış, bu durum taraflar arasındaki duygusal mesafeyi 

artırmıştır. Evlilikteki asıl kırılma noktası ise, Acar Ilık’ın Dominik’teki ikameti sırasında masör 

Maria Callas ile uygunsuz vaziyette yakalandığına dair yerel basına sızan haberlerle yaşanmıştır. 

Evliliğin sarsılmaz sanılan güven bağı bu olayla yara alırken; söz konusu şahsın ilerleyen süreçte 

Acar Ilık’ın yeni yatırımı Kütahya Spor Kulübü’nde istihdam edilmek bahanesiyle Türkiye’ye 

getirilmesi ve lüks bir otelde görüşmelerin devam etmesi, sadakat yükümlülüğünün ihlaline 

yönelik şüpheleri aleniyete dökmüştür. Buna mukabil, taraflar arasındaki mali ilişkiler giderek 

karmaşık bir hal almıştır. Şefika Ilık’ın kozmetik ve moda sektöründeki girişimlerine Acar Ilık 

tarafından aktarılan milyonlarca liralık fonlar, kapatılan ticari borçlar ve Şefika Ilık'ın lüks çanta 

koleksiyonu ile dünyaca ünlü ressam Leman De İnci’ye ait "Mona Nisa" tablosu gibi edinimler 

devasa bir malvarlığı birikimi yaratmıştır. Nitekim Acar Ilık, Kütahya Spor Kulübü’nü devralma 

sürecinin bürokratik aşamalarını bilinçli olarak yavaşlatarak, şirketleşme arefesinde mevcut 

malvarlığını koruma gayesiyle eşine bir "mal ayrılığı sözleşmesi" sunmuş; Şefika Ilık ise kendi 

bireysel vizyonu ve ticari hedefleri doğrultusunda bu stratejik protokole rıza göstermiştir. 

İlişkinin onarılamaz biçimde çöküşü, Şefika Ilık’ın sosyal medyada tamamen bir 

"Influencer" kimliğine bürünmesi ve nihayetinde 2024 yılı sonunda kaleme aldığı "Şefika’nın 

Işıltılı Dünyası" adlı otobiyografik eseri yayımlamasıyla gerçekleşmiştir. Bu eserde, evlilik 

mahremiyetinin ihlal edilmesinin yanı sıra Acar Ilık’ın ticari faaliyetlerine ve spor kulübünün 
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gelir tablolarına dair ortaya atılan spekülatif iddialar, davacı nezdinde ciddi prestij ve sponsor 

kayıplarına yol açarak ticari itibara ağır bir darbe indirmiştir. Bu kaotik süreçte müşterek çocuk 

Beliz’in birincil bakımı tamamen babaanneye terk edilmiş, Şefika Ilık ise Acar Ilık'ın özel jetiyle 

sık ve uzun süreli yurtdışı seyahatlerine yönelmiştir. Amsterdam ziyareti sonrasında Narkotik 

operasyonlarıyla gündeme gelen uyuşturucu/uyarıcı madde kullanım iddiaları, anne profilinin 

kamuoyunda ve hukuken sorgulanmasına neden olmuştur. Son darbe ise, Şefika Ilık'ın rotasını 

Sydney’e çevirerek Avustralyalı iş insanı Jack Reacher ile yakınlaşmasıyla inmiştir. İkilinin 

Nisan 2026’da aynı otelin asansöründe kol kola görüntülenmeleri, medyadaki sadakatsizlik 

iddialarını arşa çıkarmıştır. Bu zincirleme vakıalar neticesinde müşterek hayatın sürdürülmesinin 

imkansız hale geldiği kanaatine varan Acar Ilık, eşine sağladığı tüm maddi desteği keserek 

derhal boşanma davasını ikame etmiş ve taraflar arasındaki uyuşmazlık hukuki zemine 

taşınmıştır. 

 

4.​ DAVAYA KONU OLAN OLAY HAKKINDA BİLGİLER 

4.1.​ Acar Ilık ve Şefika Sucubaşı Ilık’ın Tanışmaları  

2018 yılında Acar’ın sunuculuğunu yaptığı ve dönemin en popüler yarışma 

programlarından olan “Yok Musun Var Mısın”a Şefika’nın yarışmacı olarak katılması ile çift 

tanışmışlardır. Bu dönemde ikinci evliliğini sürdürmekte olan Acar’ın, Şefika’ya olan ilgi ve 

alakası kameraların gözünden kaçmamıştır. Nitekim kısa sürede magazinde sık sık manşet 

olmaktan kaçamamışlardır. Manşetlerden biri Şefika’nın “Yok Musun Var Mısın” yarışmasından 

kazandığı ödülle aldığı iki lüks çantaya üçüncü bir çantayı da Acar’ın hediye ettiğine dairdir. Sık 

görüşmeler ve pahalı hediyeler ile hızla alevlenen ikili arasındaki yasak aşk haberleri Acar’ın 

halihazırdaki evliliğinin bitmesinin nedeni olarak gösterilmektedir. Acar Ilık’ın önceki 

evliliğinin sona ermesinin ardından çift, 2021 yılının Haziran ayında gerçekleştirilen ve dönemin 

en ses getiren organizasyonlarından biri kabul edilen görkemli bir düğün töreniyle 

evlenmişlerdir.  

Şefika’nın çocukluk hayalinin en somut tezahürü olarak Çırağan Sarayı’nın tarihi ve asil 

atmosferinde hayat bulan bu görkemli düğün, yalnızca bir birleşme merasimi değil, aynı 

zamanda medya, iş ve spor dünyasının en nüfuzlu temsilcilerinin katılımıyla bir prestij ve güç 

gösterisine dönüşmüştür. Sarayın Boğaz’a nazır büyüleyici mimarisi, kristal şamdanların yaydığı 

asil ışıklar ve nadide çiçek aranjmanlarının yarattığı estetik derinlikle bütünleşirken; her bir 

detayı titizlikle planlanan organizasyon, konukların seçkinliğiyle birleşerek hafızalarda silinmez 
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bir iz bırakan sosyal hadise halini almıştır. Türk magazin camiasının günler boyu manşetinden 

düşmeyecek bu düğünde çifte bir sürü değerli hediye verilmiştir. Acar’ın iş dünyasındaki 

arkadaşlarından Necmi Sözer Rolls-Royce Cullinan anahtarını “Yeni eşine yakışacağını 

düşündüğüm bu araba da benim size düğün hediyemdir.” sözleri eşliğinde damatlığın cebine 

bırakmıştır. Şefika’nın bir gelin kesesinin de takı ve altınların yanı sıra içine kutusuyla konulan 

erkek model bir Rolex sebebiyle dolması üzerine yedek keseye geçilmiştir.  

Düğünden hemen sonra çift balayını Acar’ın Miamideki evinde geçirmişlerdir. Şefika 

döndüğünde verdiği bir röportajda evlenmeden önce Acar’ın Miami'deki evi kendisinin düğün 

hediyesi olacağına söz verdiğini belirtilmiştir. Şefika ilerleyen yıllarda Acar’ın özel jetini 

kullanarak sık sık Miami'ye ziyaretlerde bulunmuştur. 

4.2.​ Acar Ilık ve Şefika Sucubaşı Ilık’ın İlişkisi 

Çift evlilik birliğinin ilk yıllarında sosyal medyaya ve magazine yansıyan yaşamlarıyla 

kamuoyunda "mükemmel aile" olarak anılmıştır. Doğumun ardından başlayan emzirme ve bakım 

sürecinde Şefika, çocuğuyla yakından ilgilenmiş; ancak Acar Ilık’ın annesi Ayşe Ilık’ın bakım 

sürecine kendisi kadar dahil olmasından rahatsızlık duymuştur. Acar’ın annesine olan aşırı 

düşkünlüğü ve Şefika’nın Ayşe Ilık’tan duyduğu rahatsızlığı dile getirmesine rağmen Acar’ın 

annesinin müdahalesine ısrar etmesi, ilk ciddi tartışmalarının konusu olmuştur. Ayşe’nin 

çocuğun uyku saatlerinden  beslenme şekline kadar her olayda Şefika’ya tavsiyeler vermesi 

Şefika tarafından olumsuz yorumlanmış, kendi çocuğuna bakmayı bilmiyormuş iması yapıldığını 

düşünmüştür. Babaanne olarak torunu için en iyisini istediğini dile getirerek Ayşe, Şefika’dan 

habersiz Beliz’i başka bir pediatriste götürerek aşı yaptırmıştır. Şefika çocuğunun sağlığıyla 

alakalı kararların onsuz alınmasına çok sinirlenerek Acar’a bu konudaki rahatsızlığını dile 

getirmiştir. Acar ise Şefika’nın haksız olduğunu, eğer annesi bir şey yapıyorsa en iyisi olduğu 

için yaptığını söylemiştir. Bunun üzerine Şefika daha da hiddetlenmiş ancak bir daha bu 

konudaki rahatsızlıklarını Acar’a açmaktan geri durmuştur. Ayşe’nin ev içindeki yeri git gide 

artmış hatta Beliz konuşmaya başladıktan kısa süre sonra sıkça babaanne diye ağlamış ve Ayşe 

gelene kadar hiçbir türlü susmamıştır. 

Acar Ilık’ın ACARMEDYA çalışmaları nedeniyle yılın büyük kısmını Dominik 

Cumhuriyeti’nde geçirmesi, Şefika’nın ise Beliz ile İstanbul’da kalması taraflar arasındaki 

iletişimi zayıflatmış; ufak çaplı sürtüşmelerle başlayan süreç kısa sürede yerini alevli 

tartışmalara bırakmıştır. Şefika, Acar’ın kendisine eskisi gibi romantik sürprizler yapmadığından 

ve zaman ayırmadığından şikayet etmektedir.  
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Doğum sonrası  eski kilosuna dönmekte ciddi şekilde sorunlar yaşayan Şefika, psikolojik 

olarak zorlandığı dönemlerden geçmektedir. Acar’ın, Şefika’nın tüm itirazlarına rağmen 

kendisini telefon rehberine "tosunum" şeklinde kaydetmesi ve ısrarla kayıt şeklini 

değiştirmemesi de bir başka tartışma konusu olmakla birlikte Şefika’nın psikolojisini etkilemiş 

viral olan yoğun diyet programlarına yönelip tıbbi açıdan sağlıksız kilo kayıpları yaşamasıyla 

sonuçlanmıştır.  

 

4.3.​ Şefika’nın Kariyeri 

Şefika’nın ilk başarılı iş girişimi, arkadaşı Dilay Bolat’tan etkilenerek, Acar Ilık ile 

tanışmadan önceki dönemde kurduğu; mülkiyeti ve işletmesi tamamen kendisine ait olan butik 

güzellik salonudur. Kozmetik ve güzellik alanında yaptığı yüksek bütçeli sponsorluk 

anlaşmalarıyla bu sektörde kendini oldukça ilerletmiştir. Acar ile olan evliliğinin ardından 

başarıyla ilerlettiği değeri 6 milyon TL olan "Şefika Beauty & Wellness" markasının ticaret 

sicilindeki ismini "Şefika Ilık Beauty & Wellness" olarak değiştirmiştir. Annesinden kalan 3 

milyon TL değerindeki mücevherler ve Acar’ın da 12 milyon TL katkısıyla şubelerinin sayısını 

10’a çıkarmış; hedefinin önce tüm Türkiye’ye, ardından da tüm Avrupa'ya kozmetik ve güzellik 

hizmeti sunmak olduğunu açıklamıştır. Zaman için de hedefine ulaşan Şefika’nın markasının 

güncel değeri 50 milyon TL olmuştur. 

Şefika bugüne kadar birçok iş girişimde bulunmuştur. Bunlar arasında Acar’dan aldığı 12 

milyon TL ile açtığı İstanbul Bebek'te sağlıklı yiyecekler satan bir kafe de bulunmaktadır. Ancak 

ACARMEDYA aracılığıyla yapılan tüm tanıtımlara rağmen kafenin beklenen rağbeti görmemesi 

nedeniyle kafeyi kapatmak zorunda kalmıştır. Daha sonra kendi tasarımlarıyla bir kıyafet 

markası başlatmıştır. “Şefi” isimli markası kısa sürede yoğun talep görmüştür. Markanın web 

sitesi için yapılan set ve fotoğraf çekimlerininin ücretlerini Şefika kendisi üstenmiş ancak 

faturayı ACARMEDYA adına kesmiştir. Söz konusu ödemelerde oluşan karışıklık sonucu 

çekimler için anlaşılan ajans kendilerine 2 milyon TL eksik ödendiği iddiası ile dava açmış, Acar 

Ilık olayın büyümesinden endişe ederek mahkeme kararını beklemeden söz konusu miktarı 

ödemiştir. 

“Yok Musun Var Mısın” programıyla ünlenen Şefika, Acar Ilık’la yaşadığı ilişkiyle 

magazinin odağı olmuştur. Şefika ve Acar’ın tutkulu ilişkisi gazete manşetlerinden 

düşmemektedir. Son yıllarda sosyal medyada zengin ve lüks hayata olan ilgi günden güne 
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artarken Şefika bu fırsatı kaçırmamış ve Acar Ilık’la yaşadığı şatafatlı hayatı hayranlarıyla 

paylaşma kararı almıştır. Göz önünde olan hayatını, lüks seyahatlerini, katıldığı dünyaca ünlü 

müzik festivallerini (Coachella, Burning Man, vb.), moda tercihlerini ve günlük yaşantısını son 

derece aktif bir şekilde paylaşmaya başlamıştır. Şefika’nın takipçileri ikiye bölünmüş 

durumdadır; bir kısım onun hayatına duyduğu hayranlıkla paylaştığı her şeyi takip etmekte, diğer 

bir kısım ise Şefika’nın dünyada ve ülkede olan biteni umursamaz tavırlarıyla lüks hayatını 

sergilemesini eleştirmektedir. Bu durum, Şefika’nın çok yüksek oranda etkileşim almasını 

sağlamıştır. Şefika zamanla tam anlamıyla bir influencer olmuştur. Kozmetik, giyim ve yaşam 

tarzı markalarıyla yüksek bütçeli sponsorluk anlaşmaları ve reklam işbirlikleri yapmaktadır. 

Şefika, kendi günlük hayatını paylaştığı gibi eşi Acar’ı ve kızı Beliz’i de sık sık hesabında 

paylaşmaktadır. Söz konusu paylaşımlar ailenin birlikte keyifli vakit geçirdiği, herkesin mutlu 

olarak nitelendirilebileceği paylaşımlardır. Bu gibi paylaşımlara Şefika’nın takipçileri de oldukça 

önem vermekte ve talep etmekteydi. 

Ayrıca Şefika’nın çantalara büyük bir tutkusu olduğu bilinmekte ve evliliği boyunca 

genişleyen ve güncel değeri 70 milyon TL olan bir çanta koleksiyonu da bulunmaktadır. Bu 

koleksiyonda dünyanın en ünlü markalarından özel tasarım çantalar yer almaktadır. Bu 

çantaların bir kısmı Acar tarafından verilmiştir. Şefika, dünyanın dört bir yanından aldığı 

çantalarını L'Héritage, The Vault, Maison de l'Élégance gibi sergilerde sergilemektedir. 

Şefika’nın bu kadar ünlenmesi, dünyanın elit kesimiyle arasında bir bağ oluşmasını sağlamıştır. 

2022 yılında Donatella Versace, birlikte çalıştıkları bir sergi sonrası Şefika’ya dünyanın en 

büyük ressamlarından olan Leman De İnci’nin güncel değeri 33 milyon TL olan "Mona Nisa" 

adlı tablosunu vermiştir.  

Son yıllarda Şefika, modelliğe de ilgi duymuştur. Bir iç giyim markası için podyuma 

çıkan Şefika, defilenin yayınlanmasıyla Acar ile büyük bir kavgaya tutuşmuştur. Beşiktaş 

Çırağan Caddesi'ndeki yalılarında kavga eden Acar ve Şefika çiftinin sesleri caddeye kadar 

yankılanmıştır. Acar Ilık’ın, “Bıktım artık senin bana karşı yaptığın saygısızlıklardan, sonunda 

beni kalpten götüreceksin, kurtulacaksın!” söylemi, medyada çiftin ilişkisi hakkında büyük yankı 

uyandırmıştır. 
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4.4.​ Acar Dominik’te 

Acar, yılının büyük bir kısmını ACARMEDYA’nın en rağbet gören serilerinden biri olan 

“Açlık Oyunları”nın sunuculuğunu yapmak üzere Dominik’te geçirmektedir. Söz konusu 

yarışma programı, iki takıma ayrılan yarışmacıların 8 ay boyunca ıssız bir adada ödüller için 

zorlu parkurlarda yarıştıkları bir televizyon programıdır. Zamanının çoğunu evden uzak 

geçirmekte olduğundan Beliz ve Şefika özel jetleri ile sık sık Acar’ı ziyarete gitmektedirler. 

Şefika’nın sosyal medya hesabında bu ziyaretlerden oluşan özel bir serisi bile bulunmaktadır. 

Söz konusu videolarda Beliz’in yetişkinler için hazırlanmış yarışma alanında oynadığı, 

parkurları tamamladığı görünmektedir. Her ne kadar videolarda Beliz son derece mutlu ve 

eğleniyor görünse de bazı sosyal medya kullanıcıları parkurların tehlikeli olduğunu ve ebeveyn 

olarak çocuğun orada oynamasına izin verilmesinin sorumsuzca olduğunu savunmuşlardır.   

Acar, iş nedeniyle yaptığı uzun uçuşlar ve iş ortamındaki gerginlikler sebebiyle 

Dominik’teki yerlilerin tavsiyesi sonucu masaj yaptırmaya başlamıştır. Başlarda haftada bir olan 

masaj seansları zamanla artmış ve Dominik’teki çoğu boş vaktinde masaj yaptırır olmuştur. Bu 

süreçte adada yarı zamanlı masörlük yapan Maria ile tanışmış ve tüm masaj randevularını ondan 

almaya başlamıştır. Acar’ın Maria’dan övgüyle bahsetmesi üzerine Şefika da Dominik’te olduğu 

birkaç sefer kendisinden masaj hizmeti almıştır. 

 

2023 yılının ortalarında Acar Ilık, Maria’nın çalıştığı özel sağlık merkezine rutin 

masajını yaptırmaya gitmiştir. Sağlık merkezinin müdürü, odadan gelen sesler üzerine odaya 

girdiği, Acar ve Maria’yı kıyafetleri olmadan yakalandığına dair haberleri yerel basına 

sızdırmıştır. Bu sırada Acar’ı Dominikte ziyarete gelen Şefika durumu yerel gazetelerden 

öğrenmiş ve derhal adayı terk edip Türkiye’ye dönerek bir süre Acar ile görüşmeyi reddetmiştir. 

Bu dönemde Şefika sosyal medyasından Acar ile ikisinin fotoğraflarını kaldırmış sadece aile 

fotoğraflarını tutmuştur. Yaşananlar bir süre sonra Türk basınında da yer bulmuş ve Türkiye 

çapında haber şok etkisi yaratmıştır. Şefika’nın sosyal medya hesabından yaptığı bir paylaşım 

sonrasında ortalık sakinleşmeye başlamıştır. Paylaşımda Acar ve Beliz kahvaltı sofrasında 

oturmakta Şefika da üçünün olacağı şekilde ön kameradan fotoğraflarını çekmiştir. Bu 

paylaşımın ardından Acar ve kendisinin ikili fotoğraflarını da tekrardan yüklemiştir. İleriki 

dönemlerde çifte bu konuyla ilgili sorulan çoğu soru cevapsız kalmıştır. Yalnızca bir röportajda 

Şefika evliliklerinin olay sonucunda ciddi anlamda sarsıldığını ve kendisinin psikolojik yardım 

aldığını belirtmiştir. Bu süreçte Acar, Şefika’nın çanta koleksiyonuna yeni parçalar eklemiştir.  

Bu tarihten itibaren ikili arasında duygusal uzaklaşma gözlemlenmektedir.  
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4.5.​ Acar’ın Futbol Takımı 

Futbol dünyasına olan ilgisini her fırsatta dile getiren Acar Ilık, 2024 yılında bu 

tutkusunu kurumsal bir zemine taşımak adına stratejik bir arayış içerisine girmiştir. Yapılan 

piyasa analizleri ve teknik incelemeler neticesinde Ilık’ın radarına, 3. Lig’de sergilediği üstün 

performansla şampiyonluk yolunda emin adımlarla ilerleyen Kütahya Spor Kulübü takılmıştır. 

Söz konusu yatırım planını hayata geçirmek adına kulübün mevcut sahibi Nafi Gürel ile 

doğrudan temas kuran Acar Ilık, kulübün devri için gerekli girişimleri başlatmıştır. Acar Ilık, 

çocukluk tutkusu olan spor dünyasına fiilen adım atarken, bu vizyoner girişimi yakın dostu 

Ahmet Keçi’den sağladığı kritik maddi destekle 25 milyon TL taçlandırmıştır. Taraflar arasında 

yürütülen müzakereler sonucunda, devir şartları üzerinde prensip anlaşmasına varıldığı 

kulislerde yankılanmıştır. Ancak bu noktada, sürecin ilerleyişine dair dikkat çekici bir detay 

hafızalardaki yerini almıştır: Acar Ilık, mutabakata varılmış olmasına rağmen işlemlere resmiyet 

kazandırma noktasında aceleci davranmamıştır. Evrak süreçlerinin ve bürokratik prosedürlerin 

sıra dışı bir şekilde zamana yayılması, spor kamuoyunda bu "stratejik gecikmenin" ardındaki 

gerçek nedenlere dair çeşitli iddiaları beraberinde getirmiştir.  

Kütahya Spor Kulübü’nün devir işlemleri henüz resmiyet kazanmamış ve bürokratik 

süreçler belirsizliğini korurken; Acar Ilık, ailevi ve ticari varlıklarını koruma altına alma 

gayesiyle eşi Şefika Sucubaşı Ilık’a bir "mal ayrılığı sözleşmesi"teklifinde bulunmuştur. Söz 

konusu talep, ilk etapta taraflar arasında bir fikir ayrılığına yol açsa da, sürecin devamında 

Şefika Hanım’ın profesyonel ve edebi hedefleri masadaki dengeleri değiştirmiştir.Şefika 

Sucubaşı Ilık, yayınlamayı planladığı kitap projesi ve kendi bireysel kariyerinin ulaşabileceği 

noktaları vizyoner bir bakış açısıyla değerlendirerek, bu hukuki protokole rıza göstermiştir. 

Ancak bu feragat hamlesi, mutlak bir vazgeçişten ziyade stratejik bir uzlaşıyı beraberinde 

getirmiştir. 

Kütahya Spor Kulübü’nün devir süreci üzerindeki spekülasyonlar ve stratejik bekleyiş, 

nihayet yerini resmi bir kurumsal kimliğe bırakmıştır. Kamuoyunun uzun süredir merakla takip 

ettiği, evrak süreçlerinin titizlikle zamana yayıldığı mülkiyet değişimi, atılan karşılıklı imzalarla 

birlikte hukuki bir kesinlik kazanmıştır. Sürecin nihayete ermesiyle birlikte Acar Ilık, güncel 

değeri 150 milyon TL olan Kütahya Spor Kulübü’nün tek yetkili ismi olarak tescillenmiş; 

böylelikle çocukluk hayallerini ve Ahmet Keçi’nin finansal desteğiyle şekillenen yatırım 

vizyonunu resmiyete dökmüştür. 
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Futbol takımının resmi antrenmanlara başlamasından kısa süre sonra Maria Türkiye’ye 

gelerek İstanbul Tarabya’da lüks bir otelde kalmaya başlamıştır. Acar Ilık ve Maria’nın bu otelin 

barında çekilen kareleri magazin sayfalarında yerlerini almıştır. Söz konusu görüşme geçmişte 

yaşanan olayları hatırlatmış, manşetler otelde neler olduğuna dair iddialarla dolmuştur. Acar Ilık, 

bu karşılaşmaya yönelik yaptığı açıklamalarda, Maria’yı sahibi olduğu Kütahya Spor Kulübü 

oyuncularına profesyonel masaj hizmeti sunması amacıyla Türkiye’ye davet ettiğini ifade 

etmiştir. Acar, geçmişteki haberler aldırış edilmemesi gerektiğini, profesyonel bir bakış açısıyla 

Maria’nın mesleki yetkinliğini vurgulayarak kulübün başarısı için elzem olduğunu ifade ederek 

kendini savunmuştur. 

 

4.6.​ Şefika’nın Kitabı 

İkili arasındaki gerilim, 2024 yılının sonunda Şefika’nın "Şefika’nın Işıltılı Dünyası" 

isimli otobiyografi kitabını yayımlamasıyla geri dönülemez bir noktaya ulaşmıştır. Kitapta Acar 

Ilık’ın kendisine yönelik "Tosunum" gibi ifadelerle yaptığı baskılar, aldatma iddiaları ve Acar’ın 

eşinin seyahatlerinden pek memnun olmadığı ve bunları bir "Kafa dağıtma aracı" olarak gördüğü 

yönündeki iddialar geniş yer bulmuştur. Şefika kitabında Acar’ın yatırımcılarında huzursuzluk 

oluşturan bir iddiaya da yer vermiştir. Acar’ın dev prodüksiyonlarından zarar ettiğini belirten 

Şefika, futbol kulübünün gelirlerini prodüksiyon geliri olarak göstererek yapımlara sponsor 

çektiğini iddia etmiştir. Kitapta Acar ilişkisinde soğuk ve mesafeli olarak tasvir edilirken iş 

hayatında da güvenilmez biri olarak tasvir edilmiştir. Bu kitabın yayınlanması üzerine Acar, 

basın açıklaması yapmak durumunda kalmış ancak ACARMEDYA’nın sponsorlarından 

bazılarını kaybetmiştir. Kaybedilen sponsorlukların toplam değeri 16 milyon Tl’dir. Kitabın 

yayımlanması üzerine taraflar şiddetli kavgalara tutuşmuş ve fiziksel olarak birbirlerinden 

soyutlanmışlardır.  

4.7.​ Şefika’nın Seyahatleri 

Şefika’nın en büyük zevklerinden biri de Acar’a ait olan özel jet ile seyahat etmektir. 

Gerek yurt dışında yaptığı işler olsun gerekse Beliz’le birlikte yaptığı tatiller olsun sıklıkla özel 

jet ile seyahat etmektedir. Öyleki Kaçan Kuş TV’nin haberine göre Şefika, arabayla birkaç saat 

sürecek yolu bile Acar’ın özel jetiyle gitmektedir.  

 Maria’nın futbol takımında işe başlamasının ardından Şefika, finansmanı Acar 

tarafından sağlanan sık ve uzun süreli yurtdışı seyahatlerine başlamış; bu dönemde Beliz’in 
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birincil bakımı tamamen babaanne Ayşe Ilık’a kalmıştır. Bu dönemde Şefika, Acar tarafından 

kendisine hediye edileceği sözlü olarak vaat edilen Miami’deki evi sıkça kullanmaya başlamış 

ve bu vaadi çeşitli röportajlarda kamuoyuna duyurmuştur. Şefika, bu röportajlarda ayrıca lüks 

çanta tutkusunu, gezmeye olan ilgisini ve babaanne Ayşe Ilık ile yaşadığı çatışmaları dile 

getirerek evliliğin mahremiyetini kamuya açmaya başlamıştır.  

2025 yılının Şubat ayında Narkotik Şube ekiplerince yürütülen operasyon kapsamında, 

Şefika’nın da uyuşturucu ve uyarıcı madde kullandığına dair medyada çok sayıda iddia ortaya 

atılmıştır. Şefika, yöneltilen suçlamalara cevaben verdiği beyanda; olaydan üç gün önce 

gerçekleştirdiği Amsterdam ziyareti sırasında kahve içmek maksadıyla girdiği bir 'coffeeshop'ta 

satılan kek ve sigarayı, içeriklerini bilmeden satın aldığını, bunları tükettikten sonra 

rahatsızlanarak oteline geçtiğini ve iki gün sonra da Türkiye'ye dönüş yaptığını ifade etmiştir. 

İfadesinin ardından serbest bırakılan Şefika, saçlarını platin sarısı yapmıştır. Bununla 

ilgili çıkan haberlere ise cevap olarak, büyük bir Icardi hayranı olduğunu ve tüm Galatasaraylılar 

gibi akıma uyarak saçını sarıya boyadığını iddia etmiştir. Çocuğu Beliz’i sık sık sosyal medyada 

paylaşan Şefika, uyuşturucu iddialarından sonra paylaşımlarında ciddi değişiklikler görülmüş, 

dini içerikli hikayeler paylaşmaya başlamıştır. Ardından ise kafasını toparlamak için bir 

süreliğine Sydney’e gitmiştir. Bu süreçte Beliz, bir süre daha babaanne Ayşe Ilık'ın bakımında 

kalmaya devam etmiştir.  

Şefika Sydney’de opera izlerken  ünlü iş adamı Jack Reacher ile tanışmıştır. İkilinin de 

dahil olduğu beş kişilik bir grup opera sonrası yakınlardaki bir eğlence mekanına geçmişlerdir. O 

hafta içerisinde ikili Sydney’in ünlü restaurantlarda yemek yerken ve çeşitli sergi açılışlarına 

birlikte katılırken görüntülenmişlerdir. İleriki dönemde Şefika’nın seyahat alışkanlıklarında bir 

değişiklik olmuş ve Miami'ye olan seyahatleri azalmış onun yerine kızı Beliz ile birlikte 

Sydney’i ziyaret etmeye başlamıştır. 2026 yılının Nisan ayında yine Sydney’de bulunan 

Şefika’nın Avustralyalı iş insanı Jack Reacher ile bir otelin asansörüne binerken kol kola çekilen 

fotoğrafları sebebiyle ismi aşk dedikodularına karışmıştır. Olay üzerine Acar ve Şefika çifti ciddi 

kavgalar etmiş ve Acar Ilık, Şefika’nın özel jetle yaptığı seyahatlar dahil tüm maddi desteğini 

keseceğini belirtmiştir. Şefika’nın Türkiye’ye dönmeyi reddetmesi üzerine Nisan 2026’da 

Sydney’e Şefika ile konuşmak ve kızı Beliz’i görmek amacıyla giden Acar Ilık, bu ziyaretten 

hemen sonra İstanbul’a dönerek boşanma davasını açmıştır. 
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5.​ BEYANLAR 

5.1.​ Acar Ilık’ın Beyanı 

​ Ben Acar Ilık, 19 Mayıs 1974 tarihinde Edirne’nin Keşan ilçesinde doğdum. 1998 yılında 

Bam Spor’un voleybolcusu Zeliha Demir ile ilk evliliğimi gerçekleştirdim. Bu evlilikten ilk göz 

ağrım Ebrum doğdu. 2009 yılında İlayda Genç ile ikinci evliliğini yaptım oradan da aslan 

parçam Doruk doğdu. Çok rahatlıkla çocuklarla nasıl ilgilenilmesi gerektiğini bildiğimi 

söyleyebilirim. 2008 yılında kendi prodüksiyon şirketim ACARMEDYA’yı kurarak kısa sürede 

medya sektörünün en büyüğü oldum. Başarılarımla her zaman adımdan bahsettiren biri 

olmuşumdur. E tabi bunun için gecemi gündüzüme katarak çalışıyorum. İşim çok sık yurt 

dışında olmama neden olabiliyor ama sonuçta ben de orada tatil yapmıyorum. Ciddi anlamda 

çok yoruluyorum ve ailem için yaptığım tüm bu fedakarlıklardan sonra biraz rahatlamak benim 

de hakkım. 2018 yılının ortalarında sunuculuğunu üstlendiğim “Yok Musun Var Mısın” 

programında şu anki eşim Şefika ile tanıştık. Gerçek şu ki gördüğüm ilk anda çok etkilendim 

kendisinden. Aramızdaki yaş farkına rağmen çok iyi anlaştık hep ve onun yanındayken 

yaşadığımı hissediyordum. Renkli kişiliği, hayat dolu yapısıyla içinde bulunduğu her ortamı çok 

daha güzel bir hale getiriyordu. Kızımız Beliz ikimiz için de neşe kaynağımızdır hep. Beliz’in 

bakım sürecinde annem Ayşe’nin hakkı ödenmez. Beliz’in her şeyiyle hep ilgilenmiştir, hatta 

Şefika’nın keyfi gezip tozmalarında bir babaanneden öte anne oldu Beliz’e. Buna rağmen Şefika 

hep annemden şikayetçiydi; verdiği tavsiyelerden, yardımlarından, destek olma çabasını kendi 

anneliğine tehdit olarak görürdü. Oysa annelik konusunda biraz örnek alsa hiç fena olmazdı, 

sonuçta benim gibi bir başarı hikayesi yetiştirmiş bir kadın o da bir bildiği vardır yani. Ama 

Şefika’nın annemden olan rahatsızlığı öyle bir seviyedeki velayetin bana verilmediği bir 

durumda Beliz’in bir daha babaannesini görebileceğini hiç sanmıyorum. Ki bu Beliz’i kahreder, 

babaannesine çok bağlıdır kendisi. Mahkemenin buna izin vermeyeceğine güveniyorum. 

Ayrıyeten kızımın bir uyuşturucu bağımlısının etrafında büyümesine de gönlüm razı olamaz. 

​ Evliliğimiz boyunca Şefika’nın her şeyin en iyisine sahip olması için elimden geleni 

yaptım. Öyleki kendi saatlerime yapmadığım yatırımı onun ‘çok değerli’ çanta koleksiyonuna 

yaptım. O koleksiyonda benim de emeğim var. Ama Miami’deki evimde olduğu gibi burada da 

üstüne çökmeye çalışıyor. Miami’deki evi Şefika’dan önce almıştım ancak kendisi çok sevdiği 

ve ben de yoğun olduğum için genelde o kullandı. Ben de iyi bir koca olarak karımdan evimi 

esirgeyecek değilim sonuçta. Ayrıca destekleyici bir eş olduğuma inanıyorum, Şefika’nın birçok 

girişiminde hem manevi hem de ciddi meblağlarda maddi olarak ona destek oldum. Bunlara 

rağmen şu beni getirdiği noktaya bakın ya; ona verdiğim, yatırdığım her kuruşu geri istiyorum. 
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Utanmadan bir de düğünümüzde bana verilen Rolls-Royce Cullinan’ı istiyor, sanki bir gün olsun 

kullanmış o arabayı da. Önünü almasam çocukluk hayalım olan futbol takımımı da kaptıracaktım 

da işte orada akıllanmıştım artık. Ona rağmen beş para etmez kitabında yazdıklarıyla ciddi 

zararlara soktu beni, mental sağlığımı bozduğu yetmezmiş gibi büyük paralar kaybettirdi bana. 

Kariyerim diye modellik yapmaya çalıştı bir dönem, onu da hiç anlamadım o tosun haliyle nasıl 

yaptı. Öğrendim ki ben modelliği yanlış biliyormuşum, benim bildiğim markanın kıyafetlerinini 

giyip onların tanıtımının yapılmasıydı. Bunun üstünde tanıtılacak kıyafet yoktu resmen, 

hastanelik oluyordum yemin ederim. Bir de böyle ailemizi, benim imajımı etkileyebilecek bir işi 

hiç bana sormadan kabul etmiş. 

​ Şefika’nın beni elin gavuru ile aldattığı yetmezmiş gibi evliliğimiz baştan itibaren bir 

yalanmış. Şu an onla ilgili bildiklerimi düğün günümüzde bilsem asla evlenmezdim. Öğrencilik 

döneminde para kazanabilmek için ‘SadeceHayranlar’da hesabı varmış, burada kendinin 

uygunsuz fotoğraflarını paylaşmış. Böyle birinin evladımın annesi olması benim kabul 

edebileceğim bir durum değil kesinlikle. 

 

5.2.​ Şefika Sucubaşı Ilık’ın Beyanı 

Ben Şefika Sucubaşı Ilık. 2 Temmuz 1995 Balıkesir doğumluyum. Hayatım boyunca 

kendi ayakları üzerinde durmaya çalışan, ekonomik bağımsızlığını henüz Acar ile tanışmadan 

önce kurduğu güzellik salonuyla kazanmış bir iş kadınıyım. Acar ile 2018 yılında "Yok Musun 

Var Mısın" yarışmasında tanıştık ve 2021 yılında görkemli bir düğünle evlendik. Ancak 

dışarıdan "Işıltılı" görünen bu evliliğin arkasında, bir kadının ve annenin sistematik olarak yok 

sayıldığı bir dram yatmaktadır. 

Evliliğimizdeki asıl yıkım, Acar denen o densizin beni aldatmasıyla başladı. Dominik 

Cumhuriyeti’nde o masör kadınla uygunsuz bir vaziyette yakalandığı haberlerini yerel basından 

öğrendiğimde dünyam başıma yıkıldı. Acar bu durumu profesyonel bir hizmetmiş gibi 

yansıtmaya çalışsa da, bu kadını Türkiye’ye getirip lüks otellerde görüşmeye devam etmesi, 

bana ve evliliğimize yaptığı en büyük hakaret. Bununla da kalmayıp, doğum sonrası kilolarım 

üzerinden bana "Tosunum" diye hitap ederek psikolojik şiddet uyguladı, beni telefonuna bu 

isimle kaydederek onurumu kırdı. Bu sebepten sağlığımı bozacak derecede ağır diyetlere 

başladım ve psikolojik destek almak zorunda kaldım. 

Kayınvalidem Ayşe Ilık, çocuğumun beslenmesinden uyku saatine kadar her şeye 

müdahale ediyordu; hatta benden habersiz Beliz’i doktora götürüp aşı yaptıracak kadar ileri gitti. 

Acar ise bu duruma engel olmak yerine her zaman annesinin tarafını tuttu, beni "Çocuk bakmayı 
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bilmemekle" itham etti. Ben Beliz’in annesiyim hiç kimse benim iznim olmadan biricik kızımın 

hayatına bu denli müdahil olamaz. 

Acar, tüm başarılarımı kendi parasına bağlamaya çalışsa da, "Şefika Ilık Beauty & 

Wellness" markasını annemden kalan mücevherlerle ve kendi emeğimle büyüttüm. Ancak 

markamın adına yeni edindiğim soyadımı eklemek gibi bir hata yapmış bulundum ve her daim 

manikürlü olan tırnaklarımla kazıyarak oluşturduğum markam artık bu şekilde tanındı. Bu 

ayrılıktan ekmek teknemin etkilenmesini hiç istemem, benim için en doğrusu evlilikle 

kazandığım soyadımı korumam olacaktır. Kendi kişisel varlığım elbette bundan ibaret değil. 

Düğünde tarafıma hediye edilen Rolls-Royce Cullinan marka araç kişisel malımdır. Evlilik 

öncesinde dahi bana düğün hediyesi olarak vaat edilmiş olan Miamideki ev hakkımdır. Bu 

hakkımdan vazgeçmem söz konusu değildir. Dünyaca ünlü ressam Leman De İnci’ye ait Mona 

Nisa tablosu, şahsi başarılarım neticesinde Donatella Versace tarafından şahsıma hediye 

edilmiştir; Acar’ın bu tablo üzerinde hiçbir hakkı yoktur. Bahsettiğim kişisel mallarım haricinde 

temelini kendim atmış olduğum, yıllar boyunca kan, ter ve gözyaşlarıyla topladığım çanta 

koleksiyonumdan da ona zırnık koklatmam.  

Acar denen o lavuk, Amsterdam seyahatim sırasında tamamen içeriklerini bilmeden 

tükettiğim ürünler üzerinden bana "Uyuşturucu bağımlısı" yaftası vurmaya çalışıyor. Bu olaydan 

sonra serbest bırakılmış olmam, iddiaların asılsızlığının kanıtıdır. Ayrıca Sydney’de dostum Jack 

Reacherla çekilen görüntüleri çarpıtarak basına servis etti. Hele o masörden sonra bunu yapacak 

yüzü kendinde bulmasına hayret ediyorum. Üstüne üstlük “SadeceHayranlar” diye bir 

platformda liseden beri hesabım varmış. Nerelerde takılıyorsa artık o sapık, sağ olsun sayesinde 

sosyal medya lügatım genişledi.  Bana böyle ithamlarda bulunurken utanmıyor ama kendisi 

çocuklarının rızkımı kumar masalarında ezmeyi çok iyi biliyor. Benim kızımla seyahatlerimde 

daha kaliteli vakit geçirmek için istediğim özel jeti beyefendi Las Vegaslara gidip kumar 

oynamak için istiyor. Başlarda geçer zannetim ama herifin bağımlılığı her geçen gün arttı. 

Kocam olacak bu adamla evli kalmak artık benim için katlanılamaz bir hale geldi. 

5.3.​ Beliz Ilık’ın Pedagog Eşliğindeki Beyanı 

Ben Beliz Ilık. Hayatımda en çok sevdiğim ve kendimi en güvende hissettiğim kişi 

babaannem Ayşe. Annem ve babam işleri için çok çalıştıklarında veya uzaklara gittiklerinde 

babaannem hep yanımda oluyor. Benimle uyuyor, yemeklerimi yediriyor, hastalandığımda baş 

ucumdan hiç ayrılmıyor. O benim için bir babaanneden çok daha fazlası; o benim oyun 

arkadaşım ve koruyucum. Onun yanındayken hiç korkmuyorum. 
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Babamı çok seviyorum ve onunla gurur duyuyorum. O dünyanın en güçlü ve en başarılı 

babası. Dominik’e gittiğimizde onun kurduğu o dev parkurlarda oynamak dünyanın en eğlenceli 

şeyi! Bazı insanlar o parkurların tehlikeli olduğunu söylüyor ama babam varken ben kendimi çok 

mutlu ve cesur hissediyorum. Babam bizim için, benim geleceğim için hep en iyisini yapıyor. 

Annem ise benim gözümde dünyanın en güzel ve en şık kadını. Onunla Sydney’e 

gitmeyi, oradaki operaları izlemeyi ve beraber vakit geçirmeyi çok seviyorum. Annemin o 

meşhur çanta odasında oyun oynamak ve evimizdeki o güzel kadın tablosuna MONA NİSAAA 

bakmak beni çok mutlu ediyor. Annemle beraberken her yer ışıl ışıl oluyor. 

En sevdiğim şeylerden biri de babamın olan ve annemle sık sık bindiğimiz özel jetimizle 

uçmak. O jetin içinde bulutların üstünde seyahat ederken kendimi bir prenses gibi hissediyorum. 

Annemle o dev koltuklarda oturup uzaklara gitmek benim için en büyük eğlence. 

Ben sadece hep beraber çok mutlu olalım istiyorum. Babaannemin masallarıyla uyuyup, 

babamın başarılarını izleyip, annemle o güzel jetimizde maceralara atılmaya devam etmek tek 

dileğim. 

 

6.​ MALLAR 
 

6.1.​ Rolex Erkek Model Saat 

2021 yılı Haziran ayındaki düğün töreninde Şefika’ya takılan altınlar ve takıların yanı 

sıra, düğün sırasında hediye edilen erkek model bir Rolex saat bulunmaktadır. 

 

6.2.​ Rolls-Royce Cullinan Marka Lüks Araç 

Çiftin düğün töreni sırasında Acar Ilık’ın yakın dostu Necmi Sözer tarafından "Yeni eşine 

yakışacağını düşündüğüm bu araba benim size düğün hediyemdir" ifadesiyle sunulan araçtır. 

Mülkiyeti Acar Ilık üzerinde görünen aracın değeri 45.000.000 TL’dir. 

 

6.3.​ ACARMEDYA Prodüksiyon Şirketi 

Acar Ilık tarafından 2008 yılında kurulan ve medya sektöründe faaliyet gösteren şirkettir. 

Evlilik öncesi tesis edilen ve Acar Ilık’ın profesyonel kariyerinin temelini oluşturan şirketin 

güncel piyasa değeri 800.000.000 TL’dir. 
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6.4.​ Miami, Florida / ABD Malikane 

Mülkiyeti evlilik birliği kurulmadan önceki bir tarihte Acar Ilık tarafından edinilen 

Florida/ABD’deki taşınmazdır. Güncel değeri 120.000.000 TL olarak tespit edilen bu yapı, 

evlilik süresince Şefika Ilık tarafından yoğun olarak kullanılmış ve Şefika Ilık verdiği 

röportajlarda bu evin kendisine düğün hediyesi olarak vaat edildiğini beyan etmiştir. 

 

6.5.​ Çırağan Caddesi, Beşiktaş / İstanbul Yalı  

Tarafların evlilik hayatlarını sürdürdükleri, Beşiktaş Çırağan Caddesi üzerinde yer alan 

lüks taşınmazdır. Acar Ilık adına kayıtlı olan ve taraflar arasında şiddetli geçimsizlik vakalarının 

da yaşandığı bu yalının değeri 250.000.000 TL’dir. 

 

6.6.​ Şefika Ilık Beauty & Wellness 

Şefika’nın Acar Ilık ile tanışmadan önceki dönemde kurmuş olduğu butik güzellik 

salonudur. Evlilik birliği içerisinde Şefika’nın annesinden kalan 3.000.000 TL değerindeki 

mücevherlerin sermaye olarak kullanılması ve Acar Ilık’ın sağladığı 12.000.000 TL’lik fon 

desteği ile işletme genişletilerek 10 şubeye ulaşmıştır. Markanın güncel değeri 60.000.000 TL 

olarak tespit edilmiştir. 

 

6.7.​ "Şefi" Giyim Markası 

Evlilik birliği devam ederken Şefika tarafından kurulan giyim markasının set ve fotoğraf 

çekimleri için oluşan 2.000.000 TL’lik ajans borcu, taraflar arasındaki ödeme karışıklığı 

neticesinde Acar Ilık tarafından ödenmiştir. 

 

6.8.​ Özel Tasarım Çanta Koleksiyonu  

Koleksiyonun temelini, Şefika’nın evlenmeden önce katıldığı yarışmadan kazandığı 

ödülle aldığı ilk iki lüks çanta oluşturmaktadır. Evlilik süresince Acar Ilık’ın sağladığı finansal 

destekle genişleyen ve dünyanın en ünlü markalarına ait özel tasarım parçaları içeren 

koleksiyonun güncel değeri 70.000.000 TL’dir. 

 

6.9.​ "Mona Nisa" Tablosu 

2022 yılında Donatella Versace tarafından, düzenlenen bir sergi sonrası Şefika’ya şahsi 

başarıları nedeniyle hediye edilen eserdir. Dünyaca ünlü ressam Leman De İnci imzalı "Mona 

Nisa" adlı bu tablonun güncel değeri 33.000.000 TL olarak tespit edilmiştir. 
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6.10.​ Özel Jet 

Mülkiyeti Acar Ilık üzerine kayıtlı olan ve hem iş seyahatlerinde hem de ailenin yurt dışı 

tatillerinde kullanılan yüksek bütçeli ulaşım aracıdır. Jetin güncel değeri 350.000.000 TL olarak 

belirlenmiştir. 

 

6.11.​ Kütahya Spor Kulübü  

Acar Ilık’ın çocukluk hayali olan ve Ahmet Keçi’den alınan 25.000.000 TL’lik finansal 

destekle devralınan kulüptür. Kulübün el değiştirmesine ilişkin resmi tescil işlemleri, Şefika Ilık 

ile imzalanan "Mal Ayrılığı Sözleşmesi" sonrasında tamamlanmıştır. Acar Ilık’a ait %70 hissenin 

değeri 150.000.000 TL’dir. 

 

 

 

23 



 

7.​ DELİLLER 

7.1.​ Şefika’nın Kaçan Kuş 15.05.2022 Tarihli TV Röportaj Haberi 
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7.2.​ Şefika’nın Sosyal Medyada Aile Paylaşımı 
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7.3.​ Mal Rejimi Sözleşmesi  

 

 

 

26 
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7.4.​ Şefika’nın "Şefika’nın Işıltılı Dünyası" Kitap Alıntısı 
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7.5.​ Şefika’nın Özel Jet Paylaşımı  

 

29 



 

7.6.​ Çanta Koleksiyonu 12.10.2024 Tarihli Sergi Haberi 
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7.7.​ Şefika’nın Dini İçerikli Sosyal Medya Paylaşımı 
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7.8.​ Acar’ın Kumar Masasında Fotoğrafları 
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8.​ UYGULANACAK HUKUK 

TÜRK MEDENİ KANUNU 

 

BOŞANMA 

 

A. Boşanma sebepleri 

I. Zina 

Madde 161- Eşlerden biri zina ederse, diğer eş boşanma davası açabilir. 

Davaya hakkı olan eşin boşanma sebebini öğrenmesinden başlayarak altı ay ve her hâlde zina 

eyleminin üzerinden beş yıl geçmekle dava hakkı düşer. 

Affeden tarafın dava hakkı yoktur. 

 

II. Hayata kast, pek kötü veya onur kırıcı davranış 

Madde 162- Eşlerden her biri diğeri tarafından hayatına kastedilmesi veya kendisine pek kötü 

davranılması ya da ağır derecede onur kırıcı bir davranışta bulunulması sebebiyle boşanma 

davası açabilir. 

Davaya hakkı olan eşin boşanma sebebini öğrenmesinden başlayarak altı ay ve her hâlde bu 

sebebin doğumunun üzerinden beş yıl geçmekle dava hakkı düşer. 

Affeden tarafın dava hakkı yoktur. 

 

III. Suç işleme ve haysiyetsiz hayat sürme 

Madde 163- Eşlerden biri küçük düşürücü bir suç işler veya haysiyetsiz bir hayat sürer ve bu 

sebeplerden ötürü onunla birlikte yaşaması diğer eşten beklenemezse, bu eş her zaman boşanma 

davası açabilir. 

 

IV. Terk 

Madde 164- Eşlerden biri, evlilik birliğinden doğan yükümlülüklerini yerine getirmemek 

maksadıyla diğerini terk ettiği veya haklı bir sebep olmadan ortak konuta dönmediği takdirde 

ayrılık, en az altı ay sürmüş ve bu durum devam etmekte ve istem üzerine hâkim veya noter 

tarafından yapılan ihtar sonuçsuz kalmış ise; terk edilen eş, boşanma davası açabilir. Diğerini 

ortak konutu terk etmeye zorlayan veya haklı bir sebep olmaksızın ortak konuta dönmesini 

engelleyen eş de terk etmiş sayılır. 
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Davaya hakkı olan eşin istemi üzerine hâkim veya noter, esası incelemeden yapacağı ihtarda terk 

eden eşe iki ay içinde ortak konuta dönmesi gerektiği ve dönmemesi hâlinde doğacak sonuçlar 

hakkında uyarıda bulunur. Bu ihtar gerektiğinde ilân yoluyla yapılır. Ancak, boşanma davası 

açmak için belirli sürenin dördüncü ayı bitmedikçe ihtar isteminde bulunulamaz ve ihtardan 

sonra iki ay geçmedikçe dava açılamaz. 

 

V. Akıl hastalığı 

Madde 165- Eşlerden biri akıl hastası olup da bu yüzden ortak hayat diğer eş için çekilmez hâle 

gelirse, hastalığın geçmesine olanak bulunmadığı resmî sağlık kurulu raporuyla tespit edilmek 

koşuluyla bu eş boşanma davası açabilir. 

 

VI. Evlilik birliğinin sarsılması  

Madde 166- Evlilik birliği, ortak hayatı sürdürmeleri kendilerinden beklenmeyecek derecede 

temelinden sarsılmış olursa, eşlerden her biri boşanma davası açabilir. 

Yukarıdaki fıkrada belirtilen hâllerde, davacının kusuru daha ağır ise, davalının açılan davaya 

itiraz hakkı vardır. Bununla beraber bu itiraz, hakkın kötüye kullanılması niteliğinde ise ve 

evlilik birliğinin devamında davalı ve çocuklar bakımından korunmaya değer bir yarar 

kalmamışsa boşanmaya karar verilebilir. 

Evlilik en az bir yıl sürmüş ise, eşlerin birlikte başvurması ya da bir eşin diğerinin davasını 

kabul etmesi hâlinde, evlilik birliği temelinden sarsılmış sayılır. Bu hâlde boşanma kararı 

verilebilmesi için, hâkimin tarafları bizzat dinleyerek iradelerinin serbestçe açıklandığına 

kanaat getirmesi ve boşanmanın malî sonuçları ile çocukların durumu hususunda taraflarca 

kabul edilecek düzenlemeyi uygun bulması şarttır. Hâkim, tarafların ve çocukların menfaatlerini 

göz önünde tutarak bu anlaşmada gerekli gördüğü değişiklikleri yapabilir. Bu değişikliklerin 

taraflarca da kabulü hâlinde boşanmaya hükmolunur. Bu hâlde tarafların ikrarlarının hâkimi 

bağlamayacağı hükmü uygulanmaz. 

(Değişik dördüncü fıkra:14/11/2024-7532/13 md.) Boşanma sebeplerinden herhangi biriyle 

açılmış bulunan davanın reddine karar verilmesi ve bu kararın kesinleştiği tarihten başlayarak 

bir yıl geçmesi hâlinde, her ne sebeple olursa olsun ortak hayat yeniden kurulamamışsa evlilik 

birliği temelden sarsılmış sayılır ve eşlerden birinin istemi üzerine boşanmaya karar verilir. 

 

B. Dava 

I. Konusu 

Madde 167- Boşanma davası açmaya hakkı olan eş, dilerse boşanma, dilerse ayrılık isteyebilir. 
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II. Yetki 

Madde 168- Boşanma veya ayrılık davalarında yetkili mahkeme, eşlerden birinin yerleşim yeri 

veya davadan önce son defa altı aydan beri birlikte oturdukları yer mahkemesidir. 

 

III. Geçici önlemler 

Madde 169- Boşanma veya ayrılık davası açılınca hâkim, davanın devamı süresince gerekli 

olan, özellikle eşlerin barınmasına, geçimine, eşlerin mallarının yönetimine ve çocukların bakım 

ve korunmasına ilişkin geçici önlemleri re'sen alır. 

 

C. Karar 

I. Boşanma veya ayrılık 

Madde 170- Boşanma sebebi ispatlanmış olursa, hâkim boşanmaya veya ayrılığa karar verir. 

Dava yalnız ayrılığa ilişkinse, boşanmaya karar verilemez. 

Dava boşanmaya ilişkinse, ancak ortak hayatın yeniden kurulması olasılığı bulunduğu takdirde 

ayrılığa karar verilebilir. 

 

II. Ayrılık süresi 

Madde 171- Ayrılığa bir yıldan üç yıla kadar bir süre için karar verilebilir. Bu süre ayrılık 

kararının kesinleşmesiyle işlemeye başlar. 

 

III. Ayrılık süresinin bitimi 

Madde 172- Süre bitince ayrılık durumu kendiliğinden sona erer. 

Ortak hayat yeniden kurulmamışsa, eşlerden her biri boşanma davası açabilir. 

Boşanmanın sonuçları düzenlenirken ilk davada ispatlanmış olan olaylar ve ayrılık süresinde 

ortaya çıkan durumlar göz önünde tutulur. 

 

IV. Boşanan kadının kişisel durumu 

Madde 173- Boşanma hâlinde kadın, evlenme ile kazandığı kişisel durumunu korur; ancak, 

evlenmeden önceki soyadını yeniden alır. Eğer kadın evlenmeden önce dul idiyse hâkimden 

bekârlık soyadını taşımasına izin verilmesini isteyebilir. 

Kadının, boşandığı kocasının soyadını kullanmakta menfaati bulunduğu ve bunun kocaya bir 

zarar vermeyeceği ispatlanırsa, istemi üzerine hâkim, kocasının soyadını taşımasına izin verir. 

Koca, koşulların değişmesi hâlinde bu iznin kaldırılmasını isteyebilir. 

35 



 

 

V. Boşanmada tazminat ve nafaka 

1. Maddî ve manevî tazminat 

Madde 174- Mevcut veya beklenen menfaatleri boşanma yüzünden zedelenen kusursuz veya 

daha az kusurlu taraf, kusurlu taraftan uygun bir maddî tazminat isteyebilir. 

Boşanmaya sebep olan olaylar yüzünden kişilik hakkı saldırıya uğrayan taraf, kusurlu olan diğer 

taraftan manevî tazminat olarak uygun miktarda bir para ödenmesini isteyebilir. 

 

2. Yoksulluk nafakası  

Madde 175- Boşanma yüzünden yoksulluğa düşecek taraf, kusuru daha ağır olmamak koşuluyla 

geçimi için diğer taraftan malî gücü oranında süresiz olarak nafaka isteyebilir. 

Nafaka yükümlüsünün kusuru aranmaz. 

 

3. Tazminat ve nafakanın ödenme biçimi 

Madde 176- Maddî tazminat ve yoksulluk nafakasının toptan veya durumun gereklerine göre irat 

biçiminde ödenmesine karar verilebilir. 

Manevî tazminatın irat biçiminde ödenmesine karar verilemez. 

İrat biçiminde ödenmesine karar verilen maddî tazminat veya nafaka, alacaklı tarafın yeniden 

evlenmesi ya da taraflardan birinin ölümü hâlinde kendiliğinden kalkar; alacaklı tarafın 

evlenme olmaksızın fiilen evliymiş gibi yaşaması, yoksulluğunun ortadan kalkması ya da 

haysiyetsiz hayat sürmesi hâlinde mahkeme kararıyla kaldırılır. 

Tarafların malî durumlarının değişmesi veya hakkaniyetin gerektirdiği hâllerde iradın 

artırılması veya azaltılmasına karar verilebilir. 

Hâkim, istem hâlinde, irat biçiminde ödenmesine karar verilen maddî tazminat veya nafakanın 

gelecek yıllarda tarafların sosyal ve ekonomik durumlarına göre ne miktarda ödeneceğini karara 

bağlayabilir. 

 

4. Yetki 

Madde 177- Boşanmadan sonra açılacak nafaka davalarında, nafaka alacaklısının yerleşim yeri 

mahkemesi yetkilidir. 

 

5. Zamanaşımı 

Madde 178- Evliliğin boşanma sebebiyle sona ermesinden doğan dava hakları, boşanma 

hükmünün kesinleşmesinin üzerinden bir yıl geçmekle zamanaşımına uğrar. 

36 



 

 

VI. Mal rejiminin tasfiyesi 

1. Boşanma hâlinde 

Madde 179- Mal rejiminin tasfiyesinde eşlerin bağlı olduğu rejime ilişkin hükümler uygulanır. 

 

2. Ayrılık hâlinde 

Madde 180- Ayrılığa karar verilirse mahkeme, ayrılığın süresine ve eşlerin durumlarına göre 

aralarında sözleşmeyle kabul edilmiş olan mal rejiminin kaldırılmasına karar verebilir.  

 

VII. Miras hakları 

Madde 181- Boşanan eşler, bu sıfatla birbirlerinin yasal mirasçısı olamazlar ve boşanmadan 

önce yapılmış olan ölüme bağlı tasarruflarla kendilerine sağlanan hakları, aksi tasarruftan 

anlaşılmadıkça, kaybederler. 

(Değişik ikinci fıkra: 31/3/2011-6217/19 md.) Boşanma davası devam ederken, ölen eşin 

mirasçılarından birisinin davaya devam etmesi ve diğer eşin kusurunun ispatlanması hâlinde de 

yukarıdaki fıkra hükmü uygulanır. 

 

VIII. Çocuklar bakımından ana ve babanın hakları 

1. Hâkimin takdir yetkisi 

Madde 182 - Mahkeme boşanma veya ayrılığa karar verirken, olanak bulundukça ana ve babayı 

dinledikten ve çocuk vesayet altında ise vasinin ve vesayet makamının düşüncesini aldıktan 

sonra, ana ve babanın haklarını ve çocuk ile olan kişisel ilişkilerini düzenler. 

(Ek ikinci fıkra:24/11/2021-7343/37 md.) Mahkeme, kararında kişisel ilişki düzenlemesinin 

gereklerinin yerine getirilmemesi hâlinde, çocuğun menfaatine aykırı olmamak kaydıyla 

velayetin değiştirilebileceğini ihtar eder. 

Velâyetin kullanılması kendisine verilmeyen eşin çocuk ile kişisel ilişkisinin düzenlenmesinde, 

çocuğun özellikle sağlık, eğitim ve ahlâk bakımından yararları esas tutulur. Bu eş, çocuğun 

bakım ve eğitim giderlerine gücü oranında katılmak zorundadır. 

Hâkim, istem hâlinde irat biçiminde ödenmesine karar verilen bu giderlerin gelecek yıllarda 

tarafların sosyal ve ekonomik durumlarına göre ne miktarda ödeneceğini karara bağlayabilir. 

 

2. Durumun değişmesi 
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Madde 183- Ana veya babanın başkasıyla evlenmesi, başka bir yere gitmesi veya ölmesi gibi 

yeni olguların zorunlu kılması hâlinde hâkim, re'sen veya ana ve babadan birinin istemi üzerine 

gerekli önlemleri alır. 

 

D. Boşanmada yargılama usulü 

Madde 184- Boşanmada yargılama, aşağıdaki kurallar saklı kalmak üzere Hukuk Usulü 

Muhakemeleri Kanununa tâbidir: 

1. Hâkim, boşanma veya ayrılık davasının dayandığı olguların varlığına vicdanen kanaat 

getirmedikçe, bunları ispatlanmış sayamaz. 

2. Hâkim, bu olgular hakkında gerek re'sen, gerek istem üzerine taraflara yemin öneremez. 32 

3. Tarafların bu konudaki her türlü ikrarları hâkimi bağlamaz. 

4. Hâkim, kanıtları serbestçe takdir eder. 

5. Boşanma veya ayrılığın fer'î sonuçlarına ilişkin anlaşmalar, hâkim tarafından 

onaylanmadıkça geçerli olmaz. 

6. Hâkim, taraflardan birinin istemi üzerine duruşmanın gizli yapılmasına karar verebilir. 

 

EVLİLİĞİN GENEL HÜKÜMLERİ 

A. Haklar ve yükümlülükler 

I. Genel olarak 

Madde 185- Evlenmeyle eşler arasında evlilik birliği kurulmuş olur. 

Eşler, bu birliğin mutluluğunu elbirliğiyle sağlamak ve çocukların bakımına, eğitim ve 

gözetimine beraberce özen göstermekle yükümlüdürler. 

Eşler birlikte yaşamak, birbirine sadık kalmak ve yardımcı olmak zorundadırlar. 

 

II. Konutun seçimi, birliğin yönetimi ve giderlere katılma 

Madde 186- Eşler oturacakları konutu birlikte seçerler. 

Birliği eşler beraberce yönetirler. 

Eşler birliğin giderlerine güçleri oranında emek ve malvarlıkları ile katılırlar. 

 

III. Kadının soyadı 

Madde 187- (İptal cümleler: Anayasa Mahkemesi’nin 22/2/2023 Tarihli ve E.: 2022/155, K.: 

2023/38 sayılı Kararı ile.) 

 

B. Birliğin temsili 
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I. Eşlerin temsil yetkisi 

Madde 188- Eşlerden her biri, ortak yaşamın devamı süresince ailenin sürekli ihtiyaçları için 

evlilik birliğini temsil eder. 

Ailenin diğer ihtiyaçları için eşlerden biri, birliği ancak aşağıdaki hâllerde temsil edebilir: 

1. Diğer eş veya haklı sebeplerle hâkim tarafından yetkili kılınmışsa, 

2. Birliğin yararı bakımından gecikmede sakınca bulunur ve diğer eşin hastalığı, başka bir yerde 

olması veya benzeri sebeplerle rızası alınamazsa. 

 

II. Sorumluluk  

Madde 189- Birliği temsil yetkisinin kullanıldığı hâllerde, eşler üçüncü kişilere karşı 

müteselsilen sorumlu olurlar. 

Eşlerden her biri, birliği temsil yetkisi bulunmaksızın yaptığı işlemlerden kişisel olarak 

sorumludur. Ancak, temsil yetkisinin üçüncü kişilerce anlaşılamayacak şekilde aşılması hâlinde 

eşler müteselsilen sorumludurlar. 

 

III. Temsil yetkisinin kaldırılması veya sınırlanması 

Madde 190- Eşlerden biri birliği temsil yetkisini aşar veya bu yetkiyi kullanmada yetersiz kalırsa 

hâkim, diğer eşin istemi üzerine temsil yetkisini kaldırabilir veya sınırlayabilir. İstemde bulunan 

eş, temsil yetkisinin kaldırıldığını veya sınırlandığını, üçüncü kişilere sadece kişisel duyuru 

yoluyla bildirebilir. 

Temsil yetkisinin kaldırılmasının veya sınırlanmasının iyiniyetli üçüncü kişilere karşı sonuç 

doğurması, durumun hâkimin kararıyla ilân edilmesine bağlıdır. 

 

IV. Temsil yetkisinin geri verilmesi 

Madde 191- Temsil yetkisinin kaldırılmasına veya sınırlanmasına ilişkin karar, koşullar 

değiştiğinde eşlerden birinin istemi üzerine hâkim tarafından değiştirilebilir. 

İlk karar ilân edilmiş ise, değişikliğe ilişkin karar da ilân olunur. 

 

C. Eşlerin meslek ve işi 

Madde 192- Eşlerden her biri, meslek veya iş seçiminde diğerinin iznini almak zorunda değildir. 

Ancak, meslek ve iş seçiminde ve bunların yürütülmesinde evlilik birliğinin huzur ve yararı göz 

önünde tutulur. 

 

D. Eşlerin hukukî işlemleri 
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I. Genel olarak 

Madde 193- Kanunda aksine hüküm bulunmadıkça, eşlerden her biri diğeri ve üçüncü kişilerle 

her türlü hukukî işlemi yapabilir. 

 

II. Aile konutu 

Madde 194- Eşlerden biri, diğer eşin açık rızası bulunmadıkça, aile konutu ile ilgili kira 

sözleşmesini feshedemez, aile konutunu devredemez veya aile konutu üzerindeki hakları 

sınırlayamaz. 

Rızayı sağlayamayan veya haklı bir sebep olmadan kendisine rıza verilmeyen eş, hâkimin 

müdahalesini isteyebilir.  

Aile konutu olarak özgülenen taşınmaz malın maliki olmayan eş, tapu kütüğüne konutla ilgili 

gerekli şerhin verilmesini tapu müdürlüğünden isteyebilir. 

Aile konutu eşlerden biri tarafından kira ile sağlanmışsa, sözleşmenin tarafı olmayan eş, 

kiralayana yapacağı bildirimle sözleşmenin tarafı hâline gelir ve bildirimde bulunan eş diğeri 

ile müteselsilen sorumlu olur. 

 

E. Birliğin korunması 

I. Genel olarak 

Madde 195 - Evlilik birliğinden doğan yükümlülüklerin yerine getirilmemesi veya evlilik 

birliğine ilişkin önemli bir konuda uyuşmazlığa düşülmesi hâlinde, eşler ayrı ayrı veya birlikte 

hâkimin müdahalesini isteyebilirler. 

Hâkim, eşleri yükümlülükleri konusunda uyarır; onları uzlaştırmaya çalışır ve eşlerin ortak 

rızası ile uzman kişilerin yardımını isteyebilir. 

Hâkim, gerektiği takdirde eşlerden birinin istemi üzerine kanunda öngörülen önlemleri alır. 

 

II. Eşler birlikte yaşarken 

Madde 196 - Eşlerden birinin istemi üzerine hâkim, ailenin geçimi için her birinin yapacağı 

parasal katkıyı belirler. 

Eşin ev işlerini görmesi, çocuklara bakması, diğer eşin işinde karşılıksız çalışması, katkı 

miktarının belirlenmesinde dikkate alınır. 

Bu katkılar, geçmiş bir yıl ve gelecek yıllar için istenebilir. 

 

III. Birlikte yaşamaya ara verilmesi 
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Madde 197 - Eşlerden biri, ortak hayat sebebiyle kişiliği, ekonomik güvenliği veya ailenin 

huzuru ciddî biçimde tehlikeye düştüğü sürece ayrı yaşama hakkına sahiptir. 

Birlikte yaşamaya ara verilmesi haklı bir sebebe dayanıyorsa hâkim, eşlerden birinin istemi 

üzerine birinin diğerine yapacağı parasal katkıya, konut ve ev eşyasından yararlanmaya ve 

eşlerin mallarının yönetimine ilişkin önlemleri alır. 

Eşlerden biri, haklı bir sebep olmaksızın diğerinin birlikte yaşamaktan kaçınması veya ortak 

hayatın başka bir sebeple olanaksız hâle gelmesi üzerine de yukarıdaki istemlerde bulunabilir. 

Eşlerin ergin olmayan çocukları varsa hâkim, ana ve baba ile çocuklar arasındaki ilişkileri 

düzenleyen hükümlere göre gereken önlemleri alır. 

 

IV. Borçlulara ait önlemler 

Madde 198 - Eşlerden biri, birliğin giderlerine katılma yükümlülüğünü yerine getirmezse, hâkim 

onun borçlularına, ödemeyi tamamen veya kısmen diğer eşe yapmalarını emredebilir. 

 

V. Tasarruf yetkisinin sınırlanması 

Madde 199 - Ailenin ekonomik varlığının korunması veya evlilik birliğinden doğan malî bir 

yükümlülüğün yerine getirilmesi gerektirdiği ölçüde, eşlerden birinin istemi üzerine hâkim, 

belirleyeceği malvarlığı değerleriyle ilgili tasarrufların ancak onun rızasıyla yapılabileceğine 

karar verebilir. 

Hâkim bu durumda gerekli önlemleri alır. 

Hâkim, eşlerden birinin taşınmaz üzerinde tasarruf yetkisini kaldırırsa, re'sen durumun tapu 

kütüğüne şerhedilmesine karar verir. 

 

VI. Durumun değişmesi 

Madde 200 - Koşullar değiştiğinde hâkim, eşlerden birinin istemi üzerine kararında gerekli 

değişikliği yapar veya sebebi sona ermişse alınan önlemi kaldırır. 

 

VII. Yetki 

Madde 201 - Evlilik birliğinin korunmasına yönelik önlemler konusunda yetkili mahkeme 

eşlerden herhangi birinin yerleşim yeri mahkemesidir. 

Eşlerin yerleşim yerleri farklı ve her ikisi de önlem alınması isteminde bulunmuş ise, yetkili 

mahkeme ilk istemde bulunanın yerleşim yeri mahkemesidir. 
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Önlemlerin değiştirilmesi, tamamlanması veya kaldırılması konusunda yetkili mahkeme, önlem 

kararını veren mahkemedir. Ancak, her iki eşin de yerleşim yeri değişmişse, yetkili mahkeme 

eşlerden herhangi birinin yeni yerleşim yeri mahkemesidir. 

 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

EŞLER ARASINDAKİ MAL REJİMİ 

BİRİNCİ AYIRIM 

GENEL HÜKÜMLER 

A. Yasal mal rejimi 

Madde 202- Eşler arasında edinilmiş mallara katılma rejiminin uygulanması asıldır. Eşler, mal 

rejimi sözleşmesiyle kanunda belirlenen diğer rejimlerden birini kabul edebilirler. 

B. Mal rejimi sözleşmesi 

I. Sözleşmenin içeriği 

Madde 203- Mal rejimi sözleşmesi, evlenmeden önce veya sonra yapılabilir. Taraflar, istedikleri 

mal rejimini ancak kanunda yazılı sınırlar içinde seçebilir, kaldırabilir veya değiştirebilirler. 

II. Sözleşme ehliyeti 

Madde 204- Mal rejimi sözleşmesi, ancak ayırt etme gücüne sahip olanlar tarafından 

yapılabilir. Küçükler ile kısıtlılar, yasal temsilcilerinin rızasını almak zorundadırlar. 

III. Sözleşmenin şekli 

Madde 205- Mal rejimi sözleşmesi, noterde düzenleme veya onaylama şeklinde yapılır.Ancak, 

taraflar evlenme başvurusu sırasında hangi mal rejimini seçtiklerini yazılı olarak da 

bildirebilirler. Mal rejimi sözleşmesinin taraflarca ve gerektiğinde yasal temsilcilerince 

imzalanması zorunludur. 

C. Olağanüstü mal rejimi 
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I. Eşlerden birinin istemi ile 

1. Karar 

Madde 206- Haklı bir sebep varsa hâkim, eşlerden birinin istemi üzerine, mevcut mal rejiminin 

mal ayrılığına dönüşmesine karar verebilir. Özellikle aşağıdaki hâllerde haklı bir sebebin varlığı 

kabul edilir: 

1. Diğer eşe ait malvarlığının borca batık veya ortaklıktaki payının haczedilmiş olması, 

2. Diğer eşin, istemde bulunanın veya ortaklığın menfaatlerini tehlikeye düşürmüş olması, 

3. Diğer eşin, ortaklığın malları üzerinde bir tasarruf işleminin yapılması için gereken rızasını 

haklı bir sebep olmadan esirgemesi, 

4. Diğer eşin, istemde bulunan eşe malvarlığı, geliri, borçları veya ortaklık malları hakkında 

bilgi vermekten kaçınması, 

5. Diğer eşin sürekli olarak ayırt etme gücünden yoksun olması.  Eşlerden biri ayırt etme 

gücünden sürekli olarak yoksun ise, onun yasal temsilcisi de bu sebebe dayanarak mal ayrılığına 

karar verilmesini isteyebilir. 

2. Yetki 

Madde 207- Yetkili mahkeme eşlerden herhangi birinin yerleşim yeri mahkemesidir. 

3. Mal ayrılığına geçişten dönme 

Madde 208- Eşler, her zaman yeni bir mal rejimi sözleşmesiyle önceki veya başka bir mal 

rejimini kabul edebilirler. Mal ayrılığına geçişi gerektiren sebebin ortadan kalkması hâlinde 

hâkim, eşlerden birinin istemi üzerine eski mal rejimine dönülmesine karar verebilir. 

II. Cebrî icra hâlinde 

1. İflâsta 

Madde 209- Mal ortaklığını kabul etmiş olan eşlerden birinin iflâsına karar verildiği 

takdirde, ortaklık kendiliğinden mal ayrılığına dönüşür. 
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2. Hacizde 

Madde 210- Mal ortaklığını kabul etmiş eşlerden birine karşı icra takibinde bulunan alacaklı, 

haczin uygulanmasında zarara uğrarsa, hâkimden mal ayrılığına karar verilmesini isteyebilir. 

Alacaklının istemi her iki eşe yöneltilir. Yetkili mahkeme, borçlunun yerleşim yeri mahkemesidir. 

3. Eski rejime dönme 

Madde 211- Alacaklı tatmin edildiği takdirde eşlerden birinin istemi üzerine hâkim, mal 

ortaklığının yeniden kurulmasına karar verebilir. Eşler, mal rejimi sözleşmesiyle edinilmiş 

mallara katılma rejimini kabul edebilirler. 

III. Önceki rejimin tasfiyesi 

Madde 212 - Mal ayrılığına geçildiği takdirde, kanunda aksine hüküm bulunmadıkça, eşler 

arasında önceki mal rejiminin tasfiyesi, bu rejime ilişkin hükümlere göre yapılır. 

D. Alacaklıların korunması 

Madde 213 - Mal rejiminin kurulması, değiştirilmesi veya önceki rejimin tasfiyesi, eşlerden 

birinin veya ortaklığın alacaklılarının, üzerinden haklarını alabilecekleri malları sorumluluk 

dışında bırakamaz. Kendisine böyle mallar geçmiş olan eş, borçlardan kişisel olarak 

sorumludur; ancak, söz konusu malların borcu ödemeye yetmediğini ispat ettiği takdirde, bu 

ölçüde kendisini sorumluluktan kurtarabilir. 

E. Mal rejiminin tasfiyesi davalarında yetki 

Madde 214 - Eşler veya mirasçılar arasında bir mal rejiminin tasfiyesine ilişkin davalarda, 

aşağıdaki mahkemeler yetkilidir: 

1. Mal rejiminin ölümle sona ermesi durumunda ölenin son yerleşim yeri mahkemesi, 

2. Boşanmaya, evliliğin iptaline veya hâkim tarafından mal ayrılığına karar verilmesi 

durumunda, bu davalarda yetkili olan mahkeme, 

3. Diğer durumlarda davalı eşin yerleşim yeri mahkemesi. 

F. Bir eşin mallarının diğeri tarafından yönetimi 
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Madde 215 - Eşlerden birinin açık veya örtülü olarak mallarının yönetimini diğer eşe bırakması 

hâlinde, aksi kararlaştırılmış olmadıkça vekâlet hükümleri uygulanır. 

G. Envanter 

Madde 216- Eşlerden her biri, diğerinden her zaman mallarının envanterinin resmî senetle 

yapılmasını isteyebilir. 

Bu envanter, malların getirilmesinden başlayarak bir yıl içinde yapılmışsa, aksi ispatlanmış 

olmadıkça bu envanterin doğru olduğu kabul edilir. 

H. Eşler arasındaki borçlar 

Madde 217- Mal rejimi, eşler arasındaki borçların muaccel olmasını önlemez. Bununla beraber 

bir borcun yerine getirilmesi, borçlu eşi evlilik birliğini tehlikeye düşürecek derecede önemli 

güçlüklere sokacaksa, bu eş ödeme için süre isteyebilir. Durum ve koşullar gerektiriyorsa, hâkim 

istemde bulunan eşi güvence göstermekle yükümlü tutar. 

İKİNCİ AYIRIM 

EDİNİLMİŞ MALLARA KATILMA 

A. Mülkiyet 

I. Kapsamı 

Madde 218- Edinilmiş mallara katılma rejimi, edinilmiş mallar ile eşlerden her birinin kişisel 

mallarını kapsar. 

II. Edinilmiş mallar 

Madde 219- Edinilmiş mal, her eşin bu mal rejiminin devamı süresince karşılığını vererek elde 

ettiği malvarlığı değerleridir. 

Bir eşin edinilmiş malları özellikle şunlardır: 

1. Çalışmasının karşılığı olan edinimler, 

2. Sosyal güvenlik veya sosyal yardım kurum ve kuruluşlarının veya personele yardım amacı ile 

kurulan sandık ve benzerlerinin yaptığı ödemeler, 
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3. Çalışma gücünün kaybı nedeniyle ödenen tazminatlar, 

4. Kişisel mallarının gelirleri, 

5. Edinilmiş malların yerine geçen değerler. 

III. Kişisel mallar 

1. Kanuna göre 

Madde 220- Aşağıda sayılanlar, kanun gereğince kişisel maldır: 

1. Eşlerden birinin yalnız kişisel kullanımına yarayan eşya, 

2. Mal rejiminin başlangıcında eşlerden birine ait bulunan veya bir eşin sonradan miras yoluyla 

ya da herhangi bir şekilde karşılıksız kazanma yoluyla elde ettiği malvarlığı değerleri, 

3. Manevî tazminat alacakları, 

4. Kişisel mallar yerine geçen değerler. 

2. Sözleşmeye göre 

Madde 221- Eşler, mal rejimi sözleşmesiyle, bir mesleğin icrası veya işletmenin faaliyeti 

sebebiyle doğan edinilmiş mallara dahil olması gereken malvarlığı değerlerinin kişisel mal 

sayılacağını kabul edebilirler. 

Eşler, mal rejimi sözleşmesiyle kişisel malların gelirlerinin edinilmiş mallara dahil olmayacağını 

da kararlaştırabilirler. 

IV. İspat 

Madde 222 - Belirli bir malın eşlerden birine ait olduğunu iddia eden kimse, iddiasını ispat 

etmekle yükümlüdür. 

Eşlerden hangisine ait olduğu ispat edilemeyen mallar onların paylı mülkiyetinde sayılır. 

Bir eşin bütün malları, aksi ispat edilinceye kadar edinilmiş mal kabul edilir. 

B. Yönetim, yararlanma ve tasarruf 
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Madde 223 - Her eş, yasal sınırlar içerisinde kişisel malları ile edinilmiş mallarını yönetme, 

bunlardan yararlanma ve bunlar üzerinde tasarrufta bulunma hakkına sahiptir. 

Aksine anlaşma olmadıkça, eşlerden biri diğerinin rızası olmadan paylı mülkiyet konusu maldaki 

payı üzerinde tasarrufta bulunamaz. 

C. Üçüncü kişilere karşı sorumluluk 

Madde 224 - Eşlerden her biri kendi borçlarından bütün malvarlığıyla sorumludur. 

D. Mal rejiminin sona ermesi ve tasfiye 

I. Sona erme anı 

Madde 225 - Mal rejimi, eşlerden birinin ölümü veya başka bir mal rejiminin kabulüyle sona 

erer. 

Mahkemece evliliğin iptal veya boşanma sebebiyle sona erdirilmesine veya mal ayrılığına 

geçilmesine karar verilmesi hâllerinde, mal rejimi dava tarihinden geçerli olmak üzere sona 

erer. 

II. Malların geri alınması ve borçlar 

1. Genel olarak 

Madde 226 - Her eş, diğer eşte bulunan mallarını geri alır. 

Tasfiye sırasında, paylı mülkiyete konu bir mal varsa, eşlerden biri kanunda öngörülen diğer 

olanaklardan yararlanabileceği gibi, daha üstün bir yararı olduğunu ispat etmek ve diğerinin 

payını ödemek suretiyle o malın bölünmeden kendisine verilmesini isteyebilir. 

Eşler karşılıklı borçları ile ilgili düzenleme yapabilirler. 

2. Değer artış payı 

Madde 227 - Eşlerden biri diğerine ait bir malın edinilmesine, iyileştirilmesine veya 

korunmasına hiç ya da uygun bir karşılık almaksızın katkıda bulunmuşsa, tasfiye sırasında bu 

malda ortaya çıkan değer artışı için katkısı oranında alacak hakkına sahip olur ve bu alacak o 
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malın tasfiye sırasındaki değerine göre hesaplanır; bir değer kaybı söz konusu olduğunda 

katkının başlangıçtaki değeri esas alınır. 

Böyle bir malın daha önce elden çıkarılmış olması hâlinde hâkim, diğer eşe ödenecek alacağı 

hakkaniyete uygun olarak belirler. 

Eşler, yazılı bir anlaşmayla değer artışından pay almaktan vazgeçebilecekleri gibi, pay oranını 

da değiştirebilirler. 

III. Eşlerin paylarının hesaplanması 

1. Kişisel malların ve edinilmiş malların ayrılması 

Madde 228- Eşlerin kişisel malları ile edinilmiş malları, mal rejiminin sona ermesi anındaki 

durumlarına göre ayrılır. 

Eşlerden birine sosyal güvenlik veya sosyal yardım kurumlarınca yapılmış olan toptan ödemeler 

veya iş gücünün kaybı dolayısıyla ödenmiş olan tazminat, toptan ödeme veya tazminat yerine 

ilgili sosyal güvenlik veya sosyal yardım kurumunca uygulanan usule göre ömür boyunca irat 

bağlanmış olsaydı, mal rejiminin sona erdiği tarihte bundan sonraki döneme ait iradın peşin 

sermayeye çevrilmiş değeri ne olacak idiyse, tasfiyede o miktarda kişisel mal olarak hesaba 

katılır. 

2. Eklenecek değerler 

Madde 229- Aşağıda sayılanlar, edinilmiş mallara değer olarak eklenir: 

1. Eşlerden birinin mal rejiminin sona ermesinden önceki bir yıl içinde diğer eşin rızası 

olmadan, olağan hediyeler dışında yaptığı karşılıksız kazandırmalar, 

2. Bir eşin mal rejiminin devamı süresince diğer eşin katılma alacağını azaltmak kastıyla yaptığı 

devirler. 

Bu tür kazandırma veya devirlere ilişkin uyuşmazlıklarda mahkeme kararı, davanın kendisine 

ihbar edilmiş olması koşuluyla, kazandırma veya devirden yararlanan üçüncü kişilere karşı da 

ileri sürülebilir. 

3. Kişisel mallar ile edinilmiş mallar arasında denkleştirme 
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Madde 230- Bir eşin kişisel mallara ilişkin borçları edinilmiş mallardan veya edinilmiş mallara 

ilişkin borçları kişisel mallarından ödenmiş ise, tasfiye sırasında denkleştirme istenebilir. 

Her borç, ilişkin bulunduğu mal kesimini yükümlülük altına sokar. Hangi kesime ait olduğu 

anlaşılamayan borç, edinilmiş mallara ilişkin sayılır. 

Bir mal kesiminden diğer kesimdeki malın edinilmesine, iyileştirilmesine veya korunmasına 

katkıda bulunulmuşsa, değer artması veya azalması durumunda denkleştirme, katkı oranına ve 

malın tasfiye zamanındaki değerine veya mal daha önce elden çıkarılmışsa hakkaniyete göre 

yapılır. 

4. Artık değer 

Madde 231- Artık değer, eklenmeden ve denkleştirmeden elde edilen miktarlar da dahil olmak 

üzere her eşin edinilmiş mallarının toplam değerinden bu mallara ilişkin borçlar çıkarıldıktan 

sonra kalan miktardır. 

Değer eksilmesi göz önüne alınmaz. 

IV. Değerin belirlenmesi 

1. Sürüm değeri 

Madde 232- Mal rejiminin tasfiyesinde malların sürüm değerleri esas alınır. 

2. Gelir değeri 

a. Genel olarak 

Madde 233 - Bir eşin malik olarak bizzat işletmeye devam ettiği veya sağ kalan eş ya da 

altsoyundan birinin kendisine bir bütün olarak özgülenmesini istemeye haklı olduğu bir tarımsal 

işletme için değer artışından alacağı pay ve katılma alacağı, bunların gelir değeri göz önünde 

tutularak hesaplanır. 

Tarımsal işletmenin maliki veya mirasçıları, diğer eşe karşı ileri sürebilecekleri değer artışı 

payının veya katılma alacağının, işletmenin sadece sürüm değeri üzerinden hesaplanmasını 

isteyebilir. 
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Değerlendirmeye ve işletmenin kazancından mirasçılara pay ödenmesine ilişkin miras hukuku 

hükümleri kıyas yoluyla uygulanır. 

b. Özel hâller 

Madde 234- Özel hâller gerektirdiği takdirde hesaplanan değer, uygun bir miktarda artırılabilir. 

Özellikle sağ kalan eşin geçim koşulları, tarımsal işletmenin alım değeri, ayrıca tarımsal işletme 

kendisine ait olan eşin yaptığı yatırımlar veya malî durumu özel hâllerden sayılır. 

3. Değerlendirme anı 

Madde 235- Mal rejiminin sona erdiği sırada mevcut olan edinilmiş mallar, tasfiye anındaki 

değerleriyle hesaba katılırlar. 

Edinilmiş mallara hesapta eklenecek olanların değeri, malın devredildiği tarih esas alınarak 

hesaplanır. 

V. Artık değere katılma 

1. Kanuna göre 

Madde 236- Her eş veya mirasçıları, diğer eşe ait artık değerin yarısı üzerinde hak sahibi 

olurlar. Alacaklar takas edilir. 

Zina veya hayata kast nedeniyle boşanma hâlinde hâkim, kusurlu eşin artık değerdeki pay 

oranının hakkaniyete uygun olarak azaltılmasına veya kaldırılmasına karar verebilir. 

2. Sözleşmeye göre 

a. Genel olarak 

Madde 237- Artık değere katılmada mal rejimi sözleşmesiyle başka bir esas kabul edilebilir. 

Bu tür anlaşmalar, eşlerin ortak olmayan çocuklarının ve onların altsoylarının saklı paylarını 

zedeleyemez. 

b. İptal, boşanma veya mahkeme kararıyla mal ayrılığında 

50 



 

Madde 238- Mahkemece evliliğin iptal veya boşanma sebebiyle sona erdirilmesine veya mal 

ayrılığına geçilmesine karar verilmesi hâllerinde, kanundaki artık değere katılmaya ilişkin 

düzenlemeden farklı anlaşmalar, ancak mal rejimi sözleşmesinde bunun açıkça öngörülmüş 

olması hâlinde geçerlidir. 

VI. Katılma alacağının ve değer artış payının ödenmesi 

1. Ödeme ve ertelenmesi 

Madde 239- Katılma alacağı ve değer artış payı ayın veya para olarak ödenebilir. Aynî ödemede 

malların sürüm değeri esas alınır; bir mesleğin icrasına ayrılmış birimler ile işletmelerin 

ekonomik bütünlüğü gözetilir. 

Katılma alacağının ve değer artış payının derhâl ödenmesi kendisi için ciddî güçlükler 

doğuracaksa, borçlu eş ödemelerinin uygun bir süre ertelenmesini isteyebilir. 

Aksine anlaşma yoksa, tasfiyenin sona ermesinden başlayarak katılma alacağına ve değer artış 

payına faiz yürütülür; durum ve koşullar gerektiriyorsa ayrıca borçludan güvence istenebilir. 

2. Aile konutu ve ev eşyası 

Madde 240- Sağ kalan eş, eski yaşantısını devam ettirebilmesi için, ölen eşine ait olup birlikte 

yaşadıkları konut üzerinde kendisine katılma alacağına mahsup edilmek, yetmez ise bedel 

eklenmek suretiyle intifa veya oturma hakkı tanınmasını isteyebilir; mal rejimi sözleşmesiyle 

kabul edilen başka düzenlemeler saklıdır. 

Sağ kalan eş, aynı koşullar altında ev eşyası üzerinde kendisine mülkiyet hakkı tanınmasını 

isteyebilir. 

Haklı sebeplerin varlığı hâlinde, sağ kalan eşin veya ölen eşin yasal mirasçılarının istemiyle 

intifa veya oturma hakkı yerine, konut üzerinde mülkiyet hakkı tanınabilir. 

Sağ kalan eş, mirasbırakanın bir meslek veya sanat icra ettiği ve altsoyundan birinin aynı 

meslek veya sanatı icra etmesi için gerekli olan bölümlerde bu hakları kullanamaz. Tarımsal 

taşınmazlara ilişkin miras hukuku hükümleri saklıdır. 

3. Üçüncü kişilere karşı dava 
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Madde 241- Tasfiye sırasında, borçlu eşin malvarlığı veya terekesi, katılma alacağını 

karşılamadığı takdirde, alacaklı eş veya mirasçıları, edinilmiş mallarda hesaba katılması 

gereken karşılıksız kazandırmaları bunlardan yararlanan üçüncü kişilerden eksik kalan miktarla 

sınırlı olarak isteyebilir. 

Dava hakkı, alacaklı eş veya mirasçılarının haklarının zedelendiğini öğrendikleri tarihten 

başlayarak bir yıl ve her hâlde mal rejiminin sona ermesinin üzerinden beş yıl geçmekle düşer. 

Yukarıdaki fıkra hükümleri ve yetki kuralları dışında mirastaki tenkis davasına ilişkin hükümler 

kıyas yoluyla uygulanır. 

ÜÇÜNCÜ AYIRIM 

MAL AYRILIĞI 

A. Yönetim, yararlanma ve tasarruf 

Madde 242- Mal ayrılığı rejiminde eşlerden her biri, yasal sınırlar içerisinde kendi malvarlığı 

üzerinde yönetim, yararlanma ve tasarruf haklarını korur. 

B. Diğer hükümler 

Madde 243- İspat, borçlardan sorumluluk ve paylı mülkün özgülenmesi konularında paylaşmalı 

mal ayrılığı rejimine ilişkin hükümler uygulanır. 

DÖRDÜNCÜ AYIRIM 

PAYLAŞMALI MAL AYRILIĞI 

A. Yönetim, yararlanma ve tasarruf 

I. Genel olarak 

Madde 244- Eşlerden her biri, yasal sınırlar içerisinde kendi malvarlığı üzerinde yönetim, 

yararlanma ve tasarruf haklarını korur. 

II. İspat 

Madde 245- Belirli bir malın eşlerden birine ait olduğunu iddia eden kimse, iddiasını ispat 

etmekle yükümlüdür. 
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Eşlerden hangisine ait olduğu ispat edilemeyen mallar onların paylı mülkiyetinde sayılır. 

B. Borçlardan sorumluluk 

Madde 246- Eşlerden her biri, kendi borçlarından bütün malvarlığıyla sorumludur. 

C. Mal rejiminin sona ermesi ve tasfiye 

I. Sona erme anı 

Madde 247- Mal rejimi, eşlerden birinin ölümü veya başka bir mal rejiminin kabulüyle sona 

erer. 

Mahkemece evliliğin iptal veya boşanma sebebiyle sona erdirilmesine veya mal ayrılığına 

geçilmesine karar verilmesi hâllerinde de, mal rejimi dava tarihinden geçerli olmak üzere sona 

erer. 

II. Malların geri alınması ve paylı malın verilmesi 

1. Genel olarak 

Madde 248- Her eş, diğer eşte bulunan mallarını geri alır. 

Paylaşmalı mal ayrılığı rejimi sona erdiğinde, üstün yararı olduğunu ispat eden eş, diğer 

önlemler yanında, eşine payının ödeme günündeki karşılığını vermek suretiyle paylı mülkiyetteki 

malın kendisine verilmesini isteyebilir. 

2. Katkıdan doğan hak 

Madde 249- Eşlerden biri diğerine ait olup, paylaştırma dışı kalan bir malın edinilmesine, 

iyileştirilmesine veya korunmasına hiç ya da uygun bir karşılık almaksızın katkıda bulunmuşsa; 

mal rejiminin sona ermesi hâlinde, katkısı oranında hakkaniyete uygun bir bedel ödenmesini 

isteyebilir. 

Aynı istem, paylaştırma dışı kalan malın yerine geçen değerler için de geçerlidir. 

III. Aileye özgülenen mallar 

1. Kural 

53 



 

Madde 250- Eşlerden biri tarafından paylaşmalı mal ayrılığı rejiminin kurulmasından sonra 

edinilmiş olup ailenin ortak kullanım ve yararlanmasına özgülenmiş mallar ile ailenin ekonomik 

geleceğini güvence altına almaya yönelik yatırımlar veya bunların yerine geçen değerler, mal 

rejiminin sona ermesi hâlinde eşler arasında eşit olarak paylaşılır. Paylaştırmada işletmelerin 

ekonomik bütünlüğü gözetilir. 

Manevî tazminat alacakları, miras yoluyla edinilen mallar ile karşılıksız kazandırmada 

bulunanın açık iradesinden aksi anlaşılmadıkça, sağlararası veya ölüme bağlı tasarruflarla 

edinilen mallar hakkında bu hüküm uygulanmaz. 

2. Paylaşmaya aykırı davranışlar 

Madde 251- Eşlerden biri, diğer eşin payını azaltmak kastıyla paylaşmadan önce bir malı 

karşılıksız olarak elden çıkardığı takdirde hâkim, diğer eşin alacağı denkleştirme bedelini 

hakkaniyete uygun olarak belirler. 

Mal rejiminin sona ermesinden önceki bir yıl içinde diğer eşin rızası olmadan olağan hediyeler 

dışında yapılan karşılıksız kazandırmaların bu eşin payını azaltmak kastıyla yapıldığı varsayılır. 

Bu tür kazandırmalara ilişkin uyuşmazlıklarda mahkeme kararı, davanın kendisine ihbar edilmiş 

olması koşuluyla, kazandırmadan yararlanan üçüncü kişilere karşı da ileri sürülebilir. 

3. Paylaştırma isteminin reddi 

Madde 252- Zina veya hayata kast nedeniyle boşanma hâlinde hâkim, kusurlu eşin payının 

hakkaniyete uygun olarak azaltılmasına veya kaldırılmasına karar verebilir. 

4. Paylaştırma yöntemi 

Madde 253- Paylaştırmanın ayın olarak yapılması asıldır. Buna olanak yoksa bedel eklemek 

suretiyle paylar denkleştirilir. Eşlerden birinin diğerine ödeyeceği bedel, malların tasfiye 

anındaki sürüm değerlerine göre hesaplanır. Bu hesaplamada paylaşım konusu malların 

edinilmesinden doğan borçlar indirilir. 

Denkleştirme bedelinin derhal ödenmesi kendisi için ciddî güçlükler doğuracaksa, borçlu eş 

ödemelerin uygun bir süre ertelenmesini isteyebilir. 
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Aksine anlaşma yoksa, tasfiyenin sona ermesinden başlayarak denkleştirme bedeline faiz 

yürütülür; durum ve koşullar gerektiriyorsa ayrıca borçludan güvence istenebilir. 

IV. Aile konutu ve ev eşyası 

1. İptal veya boşanma hâlinde 

Madde 254- Evliliğin iptal veya boşanma kararıyla sona erdirilmesi hâlinde, ailenin ortak 

kullanımına özgülenmiş ve eşler arasında eşit olarak paylaşma konusu olan konutta kalmaya ve 

ev eşyasını kullanmaya hangisinin devam edeceği konusunda eşler anlaşabilirler. Konutta kalma 

hakkını elde eden eş, bu hakkın tapu kütüğüne şerh edilmesini isteyebilir. 

Eşlerin aile konutunda kimin kalmaya ve ev eşyasını kimin kullanmaya devam edeceği 

konusunda anlaşamamaları hâlinde, hakkaniyet gerektiriyorsa hâkim, olayın özelliklerini, 

eşlerin ekonomik ve sosyal durumlarını ve varsa çocukların menfaatlerini göz önünde 

bulundurarak bu hakka hangisinin sahip olacağına iptal veya boşanma kararıyla birlikte re'sen 

karar verir; bu kararında kalma ve kullanma süresini belirleyerek tapu kütüğüne şerhi için tapu 

memurluğuna bildirir. 

Hâkim aksine karar vermedikçe hak, belirlenen sürenin bitiminde kendiliğinden sona erer. 

Ancak, bu süre sona ermeden yararlanan tarafın durumunda değişiklik olması hâlinde, diğer 

taraf hâkimden, kararın gözden geçirilmesini isteyebilir. 

Eşler konutta kira ile oturuyorlarsa hâkim, gerektiğinde konutta kiracı sıfatı taşımayan eşin 

kalmasına karar verebilir. Bu durumda, kiralayanın sözleşmeden doğan haklarını güvenceye 

almak için gerekli düzenleme yapılmasına iptal veya boşanma kararıyla birlikte re'sen karar 

verilir. 

2. Ölüm hâlinde 

Madde 255- Eşlerden birinin ölümü hâlinde, paylaşma konusu olan mallar arasında ev eşyası 

veya eşlerin birlikte yaşadıkları konut varsa; sağ kalan eş, bunlar üzerinde kendisine miras ve 

paylaşmadan doğan hakkına mahsup edilmek ve yetmezse bir bedel eklenmek suretiyle mülkiyet 

hakkı tanınmasını isteyebilir. 

Haklı sebeplerin varlığı hâlinde sağ kalan eşin veya ölenin diğer yasal mirasçılardan birinin 

istemi üzerine, mülkiyet yerine intifa veya oturma hakkı tanınmasına da karar verilebilir. 
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Sağ kalan eş, mirasbırakanın bir meslek veya sanat icra ettiği ve altsoyundan birinin aynı 

meslek veya sanatı icra etmesi için gerekli olan bölümlerde bu hakları kullanamaz. Tarımsal 

taşınmazlara ilişkin miras hükümleri saklıdır. 

BEŞİNCİ AYIRIM 

MAL ORTAKLIĞI 

A. Mülkiyet 

I. Kapsamı 

Madde 256- Mal ortaklığı rejimi, ortaklık malları ile eşlerin kişisel mallarını kapsar. 

II. Ortaklık malları 

1. Genel mal ortaklığı 

Madde 257- Genel mal ortaklığında eşlerin kanun gereğince kişisel mal sayılanlar dışındaki 

malları ile gelirleri ortaklık mallarını oluşturur. 

Eşler, ortaklık mallarına bölünmemiş bir bütün olarak sahip olurlar. 

Hiçbir eş, ortaklık payı üzerinde tek başına tasarruf hakkına sahip değildir. 

2. Sınırlı mal ortaklığı 

a. Edinilmiş mallarda ortaklık 

Madde 258- Eşler, mal rejimi sözleşmesiyle sadece edinilmiş mallardan oluşan bir ortaklık kabul 

edebilirler. 

Kişisel malların gelirleri de bu ortaklığa dahildir. 

b. Diğer mal ortaklıkları 

Madde 259 - Eşler, mal rejimi sözleşmesiyle belirli malvarlığı değerlerini veya türlerini, 

özellikle taşınmaz malları, bir eşin kazancını, bir meslek veya sanat icrası için kullandığı malları 

ortaklık dışında tutabilirler. 

Aksi sözleşmede öngörülmedikçe bu malların gelirleri ortaklığa dahil değildir. 

56 



 

III. Kişisel mallar 

Madde 260- Kişisel mallar, mal rejimi sözleşmesi, üçüncü kişinin karşılıksız kazandırması veya 

kanunla belirlenir. 

Eşlerden her birinin sadece kişisel kullanımına ayrılmış olan eşyası ile manevî tazminat 

alacakları kanundan dolayı kişisel malıdır. 

Bir eşin saklı pay olarak isteyebileceği malvarlığı değerleri, mal rejimi sözleşmesiyle ortaklığa 

dahil edildiği ölçüde, mirasbırakanları tarafından kendisine kişisel mal olarak kazandırılamaz. 

IV. İspat 

Madde 261- Bir eşin kişisel malı olduğu ispatlanmadıkça tüm malvarlığı değerleri ortaklık malı 

sayılır. 

B. Yönetim ve tasarruf 

I. Ortaklık mallarında 

1. Olağan yönetim 

Madde 262- Eşler, ortaklık mallarını evlilik birliğinin yararına uygun olarak yönetirler. 

Olağan yönetim sınırları içinde her eş, ortaklığı yükümlülük altına sokabilir ve ortak mallarda 

tasarrufta bulunabilir. 

2. Olağanüstü yönetim 

Madde 263- Olağan yönetim dışında kalan konularda eşler, ancak birlikte veya biri diğerinin 

rızasını almak suretiyle ortaklığı yükümlülük altına sokabilir veya mallarda tasarrufta 

bulunabilir. 

Rızanın bulunmadığını bilmeyen veya bilecek durumda olmayan üçüncü kişiler için bu rıza var 

sayılır. 

Evlilik birliğinin temsiline ilişkin hükümler saklıdır. 

3. Ortaklık malları ile meslek veya sanat icrası 
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Madde 264- Eşlerden biri, diğerinin rızasıyla ortaklık mallarını kullanarak, tek başına bir 

meslek veya sanat icra ederse, bu meslek veya sanata ilişkin bütün hukukî işlemleri yapabilir. 

4. Mirasın kabulü veya reddi 

Madde 265- Eşlerden biri, diğerinin rızası olmaksızın ortaklık mallarına girecek olan bir mirası 

reddemeyeceği gibi, tereke borca batıksa mirası kabul de edemez. 

Diğer eşin rızasının alınmasına olanak bulunamazsa veya bu konudaki istem onun tarafından 

haklı sebep olmaksızın reddedilirse, istem sahibi eş kendi yerleşim yeri mahkemesine 

başvurabilir. 

5. Sorumluluk ve yönetim giderleri 

Madde 266- Mal ortaklığının sona ermesi hâlinde, eşlerden her biri ortaklık malıyla ilgili 

işlemlerden dolayı vekil gibi sorumludur. 

Yönetim giderleri ortaklık mallarından karşılanır. 

II. Kişisel mallar 

Madde 267- Eşlerden her biri, yasal sınırlar içerisinde kendi kişisel mallarını yönetme ve bunlar 

üzerinde tasarrufta bulunma hakkına sahiptir. 

Kişisel mallara giren gelirler varsa, yönetim giderleri bu gelirlerden karşılanır. 

C. Üçüncü kişilere karşı sorumluluk 

I. Ortaklık borçları 

Madde 268- Eşlerden her biri, aşağıdaki borçlardan kişisel malları ve ortaklık mallarıyla 

sorumludur: 

1. Evlilik birliğini temsil veya ortaklık mallarını yönetme yetkisine dayanarak yapılan 

borçlardan, 

2. Ortaklık mallarını veya ortaklık mallarına giren gelirleri kullanarak bir meslek veya sanatın 

icra edilmesi nedeniyle yapılan borçlardan, 

3. Diğer eş için de kişisel sorumluluk doğuran borçlardan, 
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4. Kişisel mal yanında ortaklık mallarının da sorumlu olacağı hususunda eşlerin üçüncü kişilerle 

anlaşarak yaptığı borçlardan. 

II. Kişisel borçlar 

Madde 269- Her eş, diğer bütün borçlardan kendi kişisel mallarıyla ve ortaklık mallarının 

değerinin yarısı kadarıyla sorumlu tutulur. 

Ortaklığın zenginleşmesinden kaynaklanan istemler saklıdır. 

D. Eşler arasındaki borçlar 

Madde 270 - Mal rejimi eşler arasındaki borçların muaccel olmasını önlemez. Bununla beraber 

bir borcun yerine getirilmesi borçlu eşi, evlilik birliğini tehlikeye düşürecek derecede önemli 

güçlüklere sokacaksa, bu eş ödeme için süre isteyebilir. Durum ve koşullar gerektiriyorsa hâkim, 

istemde bulunan eşi güvence göstermekle yükümlü tutar. 

E. Mal rejiminin sona ermesi ve tasfiye 

I. Sona erme anı 

Madde 271 - Mal rejimi eşlerden birinin ölümü, diğer bir mal rejiminin kabul edilmesi veya 

eşlerden biri hakkında iflâsın açılmasıyla son bulur. 

Mahkemece evliliğin iptal veya boşanma sebebiyle sona erdirilmesine veya mal ayrılığına 

geçilmesine karar verilmesi hâllerinde, mal rejimi dava tarihinden geçerli olmak üzere sona 

erer. 

Ortaklık mallarıyla kişisel malların kapsamının belirlenmesinde mal ortaklığının sona erdiği 

tarih esas alınır. 

II. Kişisel mala ekleme 

Madde 272 - Eşlerden birine sosyal güvenlik veya sosyal yardım kurumlarınca yapılmış olan 

toptan ödemeler veya iş gücünün kaybı dolayısıyla ödenmiş olan tazminat, toptan ödeme veya 

tazminat yerine ilgili sosyal güvenlik veya sosyal yardım kurumunca uygulanan usule göre ömür 

boyunca irat bağlanmış olsaydı, mal rejiminin sona erdiği tarihte bundan sonraki döneme ait 

iradın peşin sermayeye çevrilmiş değeri ne olacak idiyse, tasfiyede o miktarda kişisel mal olarak 

hesaba katılır. 
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III. Kişisel mal ile ortaklık malı arasındaki denkleştirme 

Madde 273 - Bir eşin kişisel mallara ilişkin borçları, ortaklık mallarından veya ortaklık 

mallarına ilişkin borçları kişisel mallarından ödenmiş ise; tasfiye sırasında denkleştirme 

istenebilir. 

Her borç, ilişkin bulunduğu mal kesimini yükümlülük altına sokar. Hangi kesime ait olduğu 

anlaşılamayan borç ortaklık mallarına ilişkin sayılır. 

IV. Değer artış payı 

Madde 274- Bir eşin kişisel malı veya ortaklık malıyla bir başka mal kesimine giren malvarlığı 

değerinin edinilmesi, iyileştirilmesi veya korunmasına katkıda bulunulmuşsa, edinilmiş mallara 

katılma rejiminde değer artış payına ilişkin hükümler uygulanır. 

V. Değer belirlenmesi 

Madde 275 - Mal rejimi sona erince, mevcut ortaklık mallarının değerlendirilmesinde tasfiye anı 

esas alınır. 

VI. Paylaşma 

1. Ölüm veya diğer bir mal rejiminin kabulü hâlinde 

Madde 276- Eşlerden birinin ölümü veya diğer bir mal rejiminin kabulü sebebiyle mal 

ortaklığının sona ermesi hâlinde, her eşe veya mirasçılarına ortaklık mallarının yarısı verilir. 

Mal rejimi sözleşmesiyle başka bir paylaşma oranı kararlaştırılabilir. 

Bu tür anlaşmalar altsoyun saklı paylarını zedeleyemez. 

2. Diğer hâllerde 

Madde 277- Boşanma veya evliliğin iptali sebebiyle ya da kanun veya mahkeme kararı 

gereğince mal ayrılığına geçiş hâllerinde, her eş edinilmiş mallara katılma rejiminde kendi 

kişisel malı sayılacak olanları ortaklık mallarından geri alır. 

Geri kalan ortaklık malları eşler arasında yarı yarıya paylaşılır. 
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Yasal paylaşmanın değiştirilmesine ilişkin anlaşmalar, ancak mal rejimi sözleşmesinde bunun 

açıkça öngörülmüş olması hâlinde geçerlidir. 

VII. Paylaşma usulü 

1. Kişisel mallar 

Madde 278- Mal ortaklığının eşlerden birinin ölümüyle sona ermesi hâlinde sağ kalan eş, 

edinilmiş mallara katılma rejiminde kişisel malı sayılabilecek olanların payına mahsuben 

kendisine verilmesini isteyebilir. 

2. Aile konutu ve ev eşyası 

Madde 279- Eşlerin birlikte yaşadıkları konut veya ev eşyası ortaklık mallarına dahil ise, sağ 

kalan eş, payına mahsuben bunların mülkiyetinin kendisine verilmesini isteyebilir. 

Haklı sebeplerin varlığı hâlinde, sağ kalan eş veya ölenin diğer yasal mirasçılarının istemiyle 

bunlar üzerinde mülkiyet yerine intifa veya oturma hakkı tanınabilir. 

Mal ortaklığı rejiminin ölüm dışındaki bir sebeple son bulması hâlinde, eşlerden her biri, üstün 

bir yararının varlığını ispat etmek suretiyle aynı istemleri ileri sürebilir. 

3. Diğer malvarlığı değerleri 

Madde 280- Bir eş, üstün bir yararının varlığını ispat etmek suretiyle diğer malvarlığı 

değerlerinin de payına mahsuben kendisine verilmesini isteyebilir. 

4. Diğer paylaşma kuralları 

Madde 281- Diğer hâllerde paylı mülkiyet ve mirasın paylaşılmasına ilişkin hükümler kıyas 

yoluyla uygulanır. 

 

9.​ ESASA İLİŞKİN CEVAPLANACAK SORULAR 
-​ Boşanmanın hukuki sebebi nedir? 

-​ Boşanmada taraf kusur dağılımı nasıldır? 

-​ Tarafların uzlaşamadıklarını beyan ettikleri malvarlıklarının, mal rejimi tasfiyesi nasıl 

gerçekleşmelidir? 
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-​ Çocukların velayeti hangi tarafa bırakılmalıdır? 

-​ Çocukla olan kişisel ilişkiler nasıl tahsis edilmelidir? 

-​ Nafaka ödenmesi gereken taraf kimdir ve nafakanın tutarı ne kadar olmalıdır? 

-​ Tarafların maddi ve/veya manevi tazminat istemleri nelerdir? 

-​ Evliliğin iptaline karar verilebilir mi? 

-​ Evliliğin sonlanmasının ardından eski eşin soyadı kullanılmaya devam edilebilir mi? 

 

10.​ KAYNAKÇA 
●​ 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu (TMK) 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=4721&MevzuatTur=1&MevzuatTertip

=5 

●​ 4787 sayılı Aile Mahkemelerinin Kuruluş, Görev ve Yargılama Usullerine Dair Kanun 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuatmetin/1.5.4787.pdf 

●​ 6100 sayılı Hukuk Muhakemeleri Kanunu (HMK) 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=6100&MevzuatTur=1&MevzuatTertip

=5 

●​ Özcan, H., Türk Aile Mahkemelerinin Yapısı ve Yargılama Usulü, DergiPark 
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